30/8-2/9/2022 P RO

[0 fashion .asurarop

the sound of
the raigdrops

You are invited to Trend Area
(@hall 82 /BIS s

Tiirkiye A fo ﬁm









[oporue roctu 1 yyactHnkm CPM 1 dreams by CPM!

Komnanunsa 3KCMO OblOXH npueeTcTByeT Bac B HOBOM CE30-
He Mex[yHapodHbix BbicTaBok CPM — Collection Premiére Moscow
1 dreamns by CPM body & beach

baltepckan ceccrs CPM BecHa-S1eTo 2023 BrIHOHaEeT B cebs 3KCnoan-
Lm0 13 500 BPEHAOB MY>KCKOM, YKEHCKOM, AETCKOM, NISXHOM 1 JOMaLLHEN
oaex/bl, HKHEro 6enbs 1 aKCeCCyapoB, PaCroNOXEHHYHO B 8 BbICTaBOM-
HbIX NPOCTpaHCTBaX. [MpeMuyM EpeH/ibl U3 EBPOMbI M KOMMaHMA-YHaCTHIKM
pazgena CPM Shop & Retail Solutions pacrionosxeHs! B nasunnboHe Gopym,
MOfHbIe TOProBble Mapki 3 TypLnv — B 3anax 81 v 82, HaLMOHabHbIE CTeH-
[bl npouasoavTeneit na Poceun v ctpad EASC — B 3anax 21,221 2s

BbICTABOYHbIN MPOEKT, ofbeauHatoWLWMiA lingerie vHOycTpuio 1 pas-
Hble rpanu intimate fashion oT NASXHOM MOAbI M OAeXAbl ANS AOMa W 0T
110 H/XKHETO 1 3pOTHHeCKOro 6enbsa — dreams by CPM body & beach — pac-
nonoxwuncs 8 nasunboHe dopym. bonee 40 GpeHAoB MPeseHTYIOT Ho-
Bble KONNEKUMM Ha CTeHaax 1 B GopmaTe NOAMYMHbIX NoKasos dreams
selected show.

MexayHapOAHbIA SKOHOMMHECKU HOPYM MHHOBALMIA 1 TEXHOMOT U
fashion puteiina RFRF — Russian Fashion Retail Forum npoiiaeT 8 06HOB-
NeHHoM (hopmaTe B 3ane 2s, a aKCnepTHbIM Nektopuin dreams dialogue,
MOCBALLEHHbIE TPpeHAaM U TEXHONOrUAM 3aKyrnoK MHAYCTPUN HUXHETO
6enbs, OyaeT »/aTb rocTelt B NaBunboHe Gopym

B npoctpaHcTee nasunboHa GOpym MPEACTaBNEH CTEHA CrELnpoeKTa
CPM fashion connect. CosmecTHO ¢ HR-arenTcTBOM Modnoe Buro opraHm-
3aTOPbI OTKPbLIBAKOT HOBbLIE BO3MOXHOCTY [I1R NOMCKa M NoAGopa cneuma-
JNIMCTOB MHAOYCTPUM MOAbI U A8N0BbIX NapTHEPOB. Tam xe pacnonoXxmTca
NPOeKT bupxun KoHTpakToB Bee-Online.ru. O6pasosaTentHas cexuvs
C BeyLMM TBOPYECKUMM Y4ebHbIMU 3aBefeHVamMy cTparbl CPM
School 6ygeT opraHnsosaHa B doiie

B pamkax CPM B 1 lNaBnnboHe SKCNOLEHTPa BHOBb MPOWAET BbICTaBKa
06yBHOI MHaycTpun EURO SHOES Premiere Collection, 6narogaps demy
y 6allepoB MosBNSETCS OT/IMYHAs BO3MOXHOCTb chopmmpoaTh total-look
3aKa3bl 1 NOOOLLUATECA C BEAYLWIMMM NPOV3BOAUTENAMI OAEXb!, Genbsa 1
06YyBY Ha NNOLLaAKe SKCNOLEHTpa

[NaBHbIN NPYOPUTET OPraHN3aTOPOB — 6E30MaCHOCTbL 1 KOMMOPT BCEX
rOCTeR M YHaCTHMKOB BbICTABOK. CUCTeMa BNeKTPOHHOM perncTpaumm
No3s0MseT ONTUMM3MPOBATL NOTOKM rocTeld. Ha sbicTagke CPM cobnto-
Nat0TCA BCE pexkoMeH/aLny PocnoTpebHaasopa v MpOTOKOMbI 6e30nac-

HOCTW 3KCnoueHTPa

XenaeM BaM ycreLwHoro ce3oHal

dreams
body & beach

Dear guests and participants of CPM and dreams!

EXPO FUSION company welcomes you to the new season
of international exhibitions CPM — Collection Premiére Moscow and
dreams by CPM body & beach

The CPM Spring-Summer 2023 buying session includes an exposition
of 500 brands of men’s, women'’s, kid's, beach and homewear, underwear
and accessories, located in 8 exhibition spaces. Premium brands from
Europe and companies participating in the CPM Shop & Retail Solutions
section are located in the Forum pavilion, fashion brands from Turkey —
in halls 81 and 8, national stands of manufacturers from Russia and
the EAEU countries — in halls 21, 22 and 2s.

An exhibition project that unites the lingerie industry and different
facets of intimate fashion from beach fashion and homewear and yoga
to underwear and erotic lingerie — dreams by CPM body & beach —
is located in the Forum pavilion. More than 40 brands present their
new collections at stands and in the dream selected show catwalk
format

The International Economic Forum of Innovations and Technologies
of Fashion Retail RFRF — Russian Fashion Retail Forum will be held
ina new format in hall 2s, and an expert lecture hall dreams dialogue dedi-
cated to trends and technologies in the procurement of the lingerie indus-
try will be waiting for guests in the Forum pavilion.

The stand of the CPM fashion connect special project is presented
in the Foyer space. Together with the Modnoe Buro HR agency, the or-
ganizers open up new opportunities for searching and selecting fashion
industry specialists and business partners. Stands of specialized educa-
tional institutions within the framework of the CPM School section, as well
as the project of the Bee-Online.ru Contract Exchange, were also tradition-
ally located there

In partnership with CPM the exhibition of the shoe industry Euro Shoes
Premiere Collection will again be held in Pavilion 1 of the Expocentre,
thanks to which buyers have a great opportunity to form total-look orders
and communicate with leading manufacturers of clothing, lingerie and
shoes at the Expocentre Fairgrounds

The main priority of the organizers is the safety and comfort of all
guests and exhibitors. The electronic registration system allows to op-
timize the flow of guests. At the CPM exhibition, all recommendations

of Rospotrebnadzor and Expocentre safety protocols are observed

We wish you a successful season!
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AJNTOGABUTHBIN CMUCOK YYACTHUKOB / BPEHOB

ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS / BRANDS
CPM 30/8-2/9/2022

#

ME
3 SENSE

A

A&C OSLO
A&K
ACCESSORIES-111
ACHOSA
ADAMO FUR
ADDICTED_TO
ADEL
ADELINA
AGENDA
AIGULA
ALBERTINI
ALEF

ALEM SOCKS

ALEXANDER
BOGDANOV

ALEZONE
ALIVLOOK
ALPECORA
ALRAWASH

ALTIN SWIMWEAR
ALYASKA
AMARANTO
AMATO
AMERICAN BEAUTY
AMIL DZHAMALOV
ANANKE

ANASTASIA
CHERNYSHOVA

ANDREW WHITE
DESIGN

ANGELICA FASHION
ANISSE

ANNA GREEN
ANTONELLA

ARDA TEX

ARMA

ARMADA LEDER
&FUR-INVITO

ARMATA DI MARE
ARUELLE

ARYAN COMPANY
ATES TRIKO
AVALON
AVANTA
AVELONTEILOR
AVER

AVI COLLECTION
AY-SEL

AZBUKA MODA
AZIAR FASHION

AJIGABUTHBIV CMIMCOK YYACTHUKOB / EPEHAOB

POCCHA
POCCHA

HOPBETUS
POCCUS
poCCUs
BEJIAPYCb
TYPUMS
poCCUs
poCCUs
poccus
POCCUS
KUTAW
TYPLMS
poccus
KA3AXCTAH

POCCUS
UTANINS
POCCUS
poCCUs
POCCUS
pPOCCUS
POCCUS
UTANUS
TYPUUA
POCCUS
poCCUs
OPAHLINA

POCCHA

poCcUs
UTANNS
TYPLMS
poccus
UTANNSA
TYPUMS
TYPUMS

TYPUUSA
WUTANINS
TIATBUSA
pOCCUs
TYPUUSA
pOCCUS
POCCUS
pPOCCUS
pOCCUS
POCCUS
TYPUMA
POCCUS

23B23
FY37

23C13
23C4
21E40-E43
21B15
81BO2
23B38
21D21
21AN
21C26
21A04
81C0O6
21E12
FOD69

22BO3
FOD21
22C0O3
21C39
23B34
FOD60O
22C31
FOD50
82B0O8
FOC53-C57
22A31
FOBS51

22E32

21E40-E43
FOC4
FOD59
23B10
FOB38
81C20
82C04

81C15
FOC24
FOC62
22B32-B40
82A1

21A15

21D19
22A12
22C04
FOA40-A48
81B17
22C19

KbIPTbIBCTAH 21C0O3-CO9

ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS / BRANDS

B

BAIMUNI

BARASHKISS
&NATALIA ZAITSEVA

BARBARA GERATTI
BARKHAT

BATCHA

BATTLE BORN
BAZETTI

BAZIKO

BAZIONI

BEACH BUNNY
BEATRICE.B
BEATRIS

BEAUTY WOMAN
BEE-ONLINE
BELLA COLLECTION
BELLA VEZA
BELLO VALENTE
BELMARO
BELOGSY
BERGAMO

BERGIANTI
& PAGLIANI

BERMET
BERTHOLTH

BFC-
BELORUSIAN
FASHION CENTRE

BIANCALANCIA
BiSA

BiZE

BLACK ISLAND
BLACKSI

BLAUZ
BLUOLTRE
BOLERO EVELINE
BOND-EYE
BONNE FEMME
BOSTON
BRACCIALINI
BRAUDE

BRITT

BROSWIL
BULMER

BURVIN
BUSINESS LINE
BUTELLA

C

C.F.G. CLOTHING
FASHION GROUP

CALENZANO
CANOE

CARAMELL
CARDINAL & MARGO
CARDUCCI

KUTAM

POCCUSA
BEJIAPYCb
KbIPTBI3CTAH
poCCUS
POCCUSA
POCCUS
KbIPMbI3CTAH
POCCUSA
KOJTyMBUS
UTANUSA
poCCUs
POCCUSA
POCCUS
POCCUS
TYPLUMS
TyPLMA
KbIPTBI3CTAH
poCCUs
POCCUSA

UTANNA
KbIPIbI3CTAH
POCCHA

BEJIAPYCb
UTANUS
TYPUUA
TYPUMA
TYPUUA
pPOCCUS
BEJIAPYCb
POCCUS
TYPUMA
CLIA
BEJIAPYCb
POCCUS
UTANUS
pOCCUs
POCCUS
pOCCUs
POCCUS
BEJIAPYCb
POCCUS
TYPUMSA

UTANUS
TYPUUA
pOCCUS
POCCUS
pPOCCUS
TYPUMA

21A09

23D21
21B30
21C0O3-CO9
23D25
22A30
21E40-E43
21C0O3-C0O9
22A16
FOC57
FOB30-FOC31
22D07
23D23
FOBO7
21D22-E21
FOD59
82C13
21C0O3-CO9
21E13
22E20

FOD44
21C0O3-CO9
23B17

23D18
FOC28
81C12
82A05
81B22
22E12

21cn
23D23
81B18
FOC53
21B32
22A25
FOC30
23B30
22C40-D39
23D30
FOB21-B29
21B31
21C29
23A01

FOB28
23BO3
FOA59
23A22
22A42
82B0O9



ANDOABUTHBIN CMUCOK YYACTHMKOB / BPEHOOB

ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS / BRANDS
CPM 30/8-2/9/2022

CATARINA NOVA
CATERINA GROUP
CATERINA LEMAN
CHEREPAHA.SHOP
CHIC AND CHARISMA
CHOPA

CIELLE CONFEZIONI
CIPO & BAXX

CITTA D'ARTE

CITY CLASSIC
CLAUDE

CLAUDIO CANZIAN
CLIMBER BY CUNO
CLUB VOLTAIRE

CNS

COBA

COLLETTO BIANCO
COMINTERN
CONFEZIONI FRAMER
CONSO WEAR
COONLESS
COSTOSO

COTTONHILL
UNDERWEAR

CREAZIONI
ANTONELLA

CURLYHOUSE

D

D.S

D’ELIZE VASILYEVA
DAGI

DALORIA
DAN & DANI
DANGER
DANIELA DREI
DARIO BELTRAN
DARITT
DEESSES

DEIFY

DESIGN STUDIO
MANNEQUIN

DEVUR

DIBONI

DIMARK

DIVA'S

DIVINA

DIXI COAT
DIZZY WAY
DKNY

DOLCHE MODA
DONNA BACCON
DONNE DA SOGNO
DOVMONT
DURASSI
DZYNLINE

POCCUS
POCCUS
UTANING
pPoCCUst
pPOCCUS
KbIPTbI3CTAH
UTANNS
TYPUNS
pPoCCUA
POCCUs
pPOCCUS
poOCCUHS
TYPUNS
UTANNS
pPOCCUHS
POCCUs
POCCUS
BEJIAPYCb
UTANING
pPOCCUS
TYPUNS
POCCUA

TYPUMA

NTANUA
POCCUHA

POCCHA
POCCHA
TYPUMA
BEJIAPYCb
POCCHA
TYPUMA
NTANUA
FEPMAHNA
POCCHA
BEJIAPYCb
POCCHA

[Heleerl]
BEJIAPYCb
POCCUA
[Heleerl]
TYPUMSA
BEJIAPYCb
DUHISHANA
poccua
CLIA
pPoCCUA
TYPUMA
UTAJIASA
PoCCUA
TYPUMSA
TYPUUSA

22A02
FOC52
FOD41
23D17/23C22
22B32-B40
21CO3-C09
FOB12
81A09
22D12
21D0O3
22A30
23D09%9
81B19
FOC38
22A35
FOCS51
23D20-D22
22B30
FOC39
22A10
82A06
21D22-E21

FOC78

FOB38
23C39

21C12
21E03
FOC70
21C10
21A26
82A17
FOC40
FOA30-A38
23D16
22D19
21E20

YANUAOT
21B32
22A34
22B25
22B20
21A19
FOAT71
22D40
FOC52
21D40
81A08
FOD29
21A32
81C0O3
82C22

E

E-LINE MODA
E.F.B.
EBBERRO
ECKO UNLTD

ECLIPSE OT AH3TbI
MEYEHEBCKOW

ELECTRASTYLE
ELEGANT LADY
ELEGANZZA
ELENFO
ELESTE

ELI

ELISA FANTI
ELIZ GRAND
ELIZAVETA
ELNY
EMILIANO ZAPATA
EMKA

ENRICO CERINI
ENSO

ENTIRE
EQMODA

ERIK LAFFERO
ESMERALDA
ESPARANTO
ESTIMO
EUROFASHION
EUROPULL
EXERA

F

FABRETTI

FALINDA

FARITEX

FASHION CONNECT

FASHION
CONSULTING GROUP

FASHION LAB
FASHION STORIES
FASTI DONICI
FELICITA
FEMME
FERRARO
FIDAN

FILEO

FIMKA

FINE JOYCE
FIORENTI
FIRFIR
FIRST IN SPACE
FISHFASH
FRACOMINA

FRANCESCA
MERCURIALI

FUEGO

AJIOABUTHBIV CMINCOK YYACTHUKOB / EPEHLOB
ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS / BRANDS

KbIPMbI3CTAH
UTANING
TYPUNS
TYPUNS

POCCUS
POCCUA
PoOCCUs
UTANINS
pPoCCUs
KbIPMbI3CTAH
UTANING
UTANNS
BEJIAPYCb
POCCUS
pPOCCUHS
TYPUNS
pPOCCUS
TURKEY
pPOCCUS
TYPUNS
TYPUNS
BEJIAPYCb
TYPUNS
TYPUNS
TYPLNS
TYPUNS
UTANINS
pPoOCCUs

POCCHA
pPOCCUHd
pPOCCHA
POCCHA

POCCUs
pPoOCCUs
POCCUA
pPOCCUS
TYPUNS
BEJIAPYCb
TYPUNS
POCCUs
pPOCCUS
TYPLNS
POCCHS
TYPUNS
POCCUS
POCCUS
pPoOCCUs
UTANINS

NTANUA
DPAHLMA

21C0O3-C0O9
FOD30
81BO8
82CO1

23B10
21D20-E19
22EO4
21B20-21C19
22C06
23C28
FOC49
FOD30
22B29
23A22
21D25
81A04
21B40
FOA60-A68
21EN
82BO4
81C10
22B0O6
81BO9
23A04
81A05
82C08
FOC29
22A31

21BO7
22E25
23A24
FOBO9

FYQ9, FY20
23B12-B18
21A35
21A32
81A20
21B32
82B13
21A22-B21
22E22
81820
22C19
82A19
22D31
22B19
22D09
FOC16

FOC39
FOBS51



ANNOABUTHBIN CMUCOK YYACTHUKOB / BPEHOB

ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS / BRANDS
CPM 30/8-2/9/2022

G

GGZ
GIORGIO ROTTI
GIOTELLI

GIOVEDI
GLENFIELD
GLORIA

GOLDEN SEASON
GOLDME ITALIA
GRATUDE

GRAZIELLA
& BRACCIALINI

GREEN COAST
GRIOL

GRIZMAN

GROSTYLE

GUSTO FUR FASHION
GUZELLA

H

HAINING BORUI
HAINING HAOBO
HASSFASHION
HAYAT KIDS
HAYS

HELMIDGE
HUSEYIN SAHIN

IGOR PLAXA

IL VENTO E LA SETA
IMMAGI

IMPEX

INTIKOMA

JAKAMEN
JAN&PARASKEVA
JANE SARTA
JANETT

JEANNE DARC
JEMILIS

JOHN FRANK

K

K16
KAFTAN

KALINKA

KAMVOL COLLECTION
KAPRIS
KARMELSTYLE

KIARA COLLECTION
KiGILI

KOD

KOKART

KOMOVA

KONTATTO

AJI®GABUTHBIV CMIMCOK YYACTHUKOB / BPEHAOB

UTANNS
TYPLMS
TYPUMS
poCCUs
poccus
poCcus
UTANNA
UTANNS
TYPLMS

UTANNS
UTAIVS
POCCUS
pOCCUS
POCCUS
TYPUMA
TYPUUSA

CHINA
CHINA
POCCUS
KbIPTBI3CTAH
TYPUUA
POCCUS
TYPUUA

POCCHA
UTANNA
POCCHA
POCCUs
POCCHA

TYPUUA
pPOCCUS
pOCCUS
POCCUS
TYPUUA
POCCUS
TYPUUA

POCCUS
poccus
BEJIAPYCb
BEJIAPYCb
TYPLMS
poCcUs
BEJIAPYCb
TYPLMS
poccus
TYPLMS
poCCUS
UTANNS

FOC50, FOD51
81CO7

81B11
22B32-B40
22D32

22A17

FOB40O

FOD31

22A26

FOC30
FOC29
22A04
22C40-D39
22A22
81C04
81C21

21A05
21A07
22D1
23D14
FOB70
21A20
81CO1

22D0O6
FOD31
22B0O9
23B14
22D21

81A24
21A30
21D0O9
21A22-B21
82B11
21E12
FOCT71

23D29
21D32-E31
21BO3
23A28
81C25
21E29
21B12
82B17
22BOS
82C22
23B20/23B26
FOCI13

ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS / BRANDS

KOROLEVA XL
KOSUNKA
KRIKOS

KRISNA
KRISTINA MODA
KROYYORK

L

LA CHERE

LA DEA

LA FETE PRIVE
LA NATURE
LAB-MILANO
LABBRA
LACARINO
LADY SHARM
LAFABBRICADELLINO
LAKBI

LAMIR
LANCELOT
LAPLANGER

LARGE RIDE-
GIOVANNI EDUARDO

LARRUS MODA
LAWI

LAWINTER

LE GOBELIN

LE JOURNAL INTIME
LEALEA

LEAVINCI

LEBENI LEATHER FUR
LEDER TOP
LEDINIKA

LELEYA

LEMMAX
LEMONGRASS
LENNY NIEMEYER
LEO ARSO

LEO ET UGO

LEO GUY

LESEL

LEVELPRO
LEXMER

LIDO

LILA BY ANGELINA
LASHUTINA

LiINDi WEST

LINGERIE MAGAZINE
LINGERIEBUSINESS.RU
LISSMORE

LITA

LITTLE SECRET

LIV JO

LIU JO SHOES

LOKKA

LONG RIVER
LORENTINO
LOVE-KRISTINA MODA
LOVEVOLNA

POCCHA
POCCHA
POCCHA
POCCUA
POCCUKA
POCCHA

TYPUMS
poCCUs
POCCUS
poccus
UTANNSA
UTANNS
TYPLMS
poccus
UTANNS
BEJIAPYCb
poccus
POCCUS
poCCUs

TYPLMS
KbIPMbI3CTAH
pOCCUS
pocCcus
poCCUs
POCCUS
BEJIAPYCb
POCCUS
TYPUMS
poCCUs
poCcUs
poCCUs
POCCUS
BEJIAPYCb
KOJTYMBUS
poCCUs
DPAHLMSA
®PAHLMSA
poCCUs
POCCUS
poccus
POCCUS

poccus
TYPLMS
poCCUs

TYPUMA
POCCUA
POCCHA
UTANNA
UTANNA
TYPUMA
POCCUs
POCCHA
POCCUA
POCCUHA

22E10
FYO7
21A31
21B10
22E08
22BO4

81C19
FOB62
21E30
22A40
FOD17
21B20-21C19
23B0O9
22EO9
FOD44
22E36
22D27
22A29
21D29

23A10
21C0O3-C0O9
22C40-D39
22C40-D39
23B13
FOD57
22D03
22C09
81A01
23D19
22EO04
22E21
22C29
23A28
FOC57
21C0O2
FOB31-B39
FOB31-B39
22D10
21D19
22A29
22C39

23D27
81CO5
FOB64
FOD85
81B21
22A23
22B32-B40
FOCi14
FOC49
82C22
23C17
22E14
22E08
23B32



AJIGABUTHBIV CMMCOK YYACTHUKOB / BPEHOOB

ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS / BRANDS

LUCIANO BELLINI
LULI FAMA

LUSIO

LUXXA

LYXOR BY RAMO

M

MACUSHKA
MADZERINI
MAGLIFICIO DA-NI
MAHA BRAND
MALAGRIDA

MALAGRIDA
MANIFATTURE

MALINARDI
MANCHE

MANUFACTURE
&NATURE

MAORI
MARATON
MARCELO GOTTI
MARCO MORETTI

MARCO RENCI-
KEZZ-HODREY

MARCO ZANETTI
MARISIS
MARITTA
MAXEXPROMT
MAYTRY

MCR MODA CRISE
ME TODAY
MEDVEDIK ART
MEES

MEFI

MEIMEIJ
MELLIZOS
MELSA

MERE

MERKUR
MERSELIS

MEY

MEYLIM
MIEGOFCE
MILA PALOMA
MILANA STYLE
MILENA

MILORI
MINAKU

MIR CASHMERE

TYPLS
CLWA

TYPLNS
TYPUNS
TYPUNS

pPOCCUA
MOJAOBA
UTANINS
KbIPIbI3CTAH
UTANNS

NTANNA
POCCHA
TYPUMA

poccus
poccud
TYPUMA
poccus
poccus

TYPUNS
TYPUNS
TYPUNS
POCCUA
POCCUA
POCCUA
TYPUNS
POCCUA
[ZeleerL]
TYPUNS
TYPUNS
UTANINS
VCNAHWS
TYPUNS
pPOCCUS
TYPUNS
pPOCCUS
FEPMAHUS
POCCUS
KUTAM
®OPAHLMSA
PoOCCUs
PoOCCUs
BEJIAPYCb
POCCUA
pPOCCUA

MISANTHROPE & TROPE POCCUA

MISS BEAUTIFUL
MISS DALIDA
MIST

MODELINE
MODESSAN GLR
MODRESS
MORETTI MODA
MORI CASTELLO

TYPLUSA
TYPLMUSA
poccus
poccus
TYPUMA
poccua
UTANINA
UTANA

82B0O1
FOC53
21C04
FOD59
22B22

22BO3
22B31
FOC26
23D12
FOC20

FOC20
21D30
82A12

23B10
23B28
82BO3
22E34
22B12-C11

81A22
82A02
82B16
FOA40-A48
22D04
22AM
81AN
23B21
23B10
81C24
81BO5
FOC41
22C15
81A03
23C35
82C14
22C20
FOC52
22A21
21EO2
FOB31-B39
21EO3
22A15
21A10
21D32-E31
21B39
21E03
FOD59
82C09
21D32-E31
22A19
81C08
22D14
FOD38
FOC21

MORI CASTELLO
DI ROSSI MORENA

MOSS JEANS

MP DI ROSANNA
PELLEGRINI

MURANOBOOM
MW COLLECTION
MY PETITE CAPSULE
MYMOKONDO

N

N.O.M.I.
NAONAMAZOTTI
NATASHA DRIGANT
NATURANA

NEFISE

NELVA

NEW COLOR
NICOLO ANGI

NIKA FASHION
NOBBY

NOCHE MIO
NOOSA-AMSTERDAM
NORD WIND
NORFOLK
NORMEET
NORTHBLOOM
NURIA FERRER

@)

OBLIQUE CREATIONS
ODALIA

OEMEN

OF WHITE

OKSANA FITS

OLGA GRINYUK
OLSARRI

OPEN FASHION
PREMIUM

ORGALICA
OSTRAYA ROZA
OZTAS

P

P.F.C.M.N.A. SPA
PALLA

PAOLA TIENFORTI
PASA SOCKS
PAULAIN
PAZL&DRESS
PERRE
PETROPACK
PHARDI

PIENA

PIER CARLINO
&GIOLUCCI

PIER LUIGI
PIERO MORETTI

AJIOABUTHBIV CMINCOK YYACTHUKOB / EPEHAOB
ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS / BRANDS

NTANNA
POCCUHA

NTANUA
NTANUA
POCCHA
DPAHLIMA
POCCUKA

POCCHA
TYPUMA
POCCHA
FEPMAHNA
TYPUMA
BEJIAPYCb
pPOCCHA
POCCHA
BEJTIAPYCb
POCCHA
BEJIAPYCb
POCCHA
POCCHA
pPOCCHA
NTANUA
POCCHA
KONTyMBUNA

NTANNA
POCCHA
KUTAI

TYPLUMSA
POCCHA
POCCHA
POCCHA

pPoCCUs
pPoOCCUA
pPoOCCUs
TYPUNS

UTANIUSA
POCCUA
UTANSA
TYPUMA
PoCCUA
poccus
TYPLUSA
poccus
TYPUMUSA
TYPUMSA

TYPUNS
pPoOCCUs
UTANINS

FOC21
21D39

FOC48
23C09
21C40
FOBS51
FOB60O

21C31
81A12
22B10
FOC52
23A21
22C30-D29
22E19
22B21
21B19
21BO4
21A19
FOBI1O
22D26
21D0O3
FOB12
22B39
FOC57

FOB20
21C30
FOB65
23A15
FOB61
22D0O5
22D13

21A21
23C1
22A20
FOC76

FOCI16
21E10
FOC24
FOD79
23C0O3
23A26
81A07
22B35
82C10
81C23

82C02
FOD60O
FOD38



AJNNOGABUTHBIN CMUCOK YYACTHUKOB / BPEHOB

ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS / BRANDS
CPM 30/8-2/9/2022

PLATIN TYPUMS 81C27 SCUDRERA UTANSA FOC28
PLATIN BENETTI TyPUMS 81c27 SEA LEVEL CLIA FOC53
PLAVNOE pPOCCUS 22D15 SEASAND TYPUMS 82C24
PLISSE’ UTANNSA FOD49 SELECTYOURSTYLE TYPUMS-TEPMAHVSA FOA58
PLISSE’ UTANNSA FOB30-FOC31 SEMPATI pPOCCUS 22E08
POLINUSHKA BEJTAPYCb  22C22 SERGINNETTI poCcuKs 21B22-C21
POLLINI UTANNSA FOD48 SERIANNO TyPUMS 81B10
POND AND MILLER pOoCCUS 23C31 SETRE TyPUMS 82C15
PQ CLUA FOC53 SEVEN LAB pPOCCKS FOBIS
PREMIERE pPOCCUS 21D15 SEVEN LAB NYC pOCCUS FOBI15
PRESS CLUB 23C40 SEVEN LAB STUDIO poCCuKS FOBIS
PRESTIGE INTERSOL ~ POCCUS 22C32 SEVEN SENSES poCCcuKs 22C12
PRIMM pPOCCKS 22C19 SEVIM TyPUMS FOB78
PROMOSTYL TyPUMS 81BO4 SFIZIO UTANNSA FOD49
SHADIS HOPBErMA  23C15
SHALLE pPOCCUKS 22E10
QWENTINY pPOCCUA 23C04 SHARM COLLECTION POCCHA 21C15
SHE'S SO UTANNSA FOC26
R SHESLOVE TYPUMSA FOD59
RACHELLFABRI POCCUS 29811 SHN/STYLE HERE NOW TYPLIA 82A01
RAFAELLO TYPLMS 81803 SILA poccna 22E06
RAFFINATO POCCUS 22E03 SILVER STRING poOCCKS 21D16
RAFI 23034 SIMA-LAND pPOCCUKS 21D32-E31
RAGANELLA PRINCESS WTAJINSI 23D11/23C12 $IRIN SOCKS TyPUNA FOD71
RAGANELLA PRINCESS WTAJIAS 23D13/23D15 SKILLS & GENES ATATIVIA FOB40
RAMI BESIAPYCb  2ID1O SKYFALL pPOCCUS 22A34
RE DESIGN TYPLS 23A1 SLONVISH pOCCKA 23B16
SMART DI PADOVANI
REDKOE.SPACE pOCCUKS FOD54 GIOVANNA STASIAS Focao
REFIXNET vTASINA Focz4 SMC BY SEMCO TyPUMS 82BO5
RELAX DENIM poCcuKs 22E29 SO CUTE TYPLMS 23419
RENZONI ILASIO UTANNSA FOD17 SOCRAT - JIEO3
RETAIL.RU/SIMDL FOD66 SODA boCCUs 23023
RICARDO RICCO TyPUMS 82C03 SOLOTRE YTASS FoDsT
RINASCIMENTO UTANNS FOB48 SOLSTAND pOCCUS Y1D22-E21
RITA ROMANI pPOCCKS FOC60 SPORTEMPT TYPLMS 8205
RIVO TyPLWA 81806 STEERING KNTAI 22E05
RNB pocena 23836 STERN pPOCCUS 21E24
ROBERTO CORNELLI  POCCUKSA 21E40-E43 STREET STYLE POCCS 23C23-Ca5
ROMANO BOTTA TyPUMS 82A10 STYLE KR PoCCUs 22030
ROMANTIC pPOCCUKS 21C20 STYLEX POCCUS 73804
ROS.ANNA PELLEGRINI  UTANIUS FOC48 SUDAR bOCCYS 1307
RUBIS TyPUMS 81C17
RUMODS poccus 23C29 T
RUSSIAN BUSINESS
LOUNGE 23D40 TAINA BEJNNAPYCb 23C33
RUSSIAN FASHION TAIS POCCHA 22C24
RETAIL FORUM 23A40 TANITA poCCKA 22D35
TANTINO pPoOCCUS 21B11
S TEDDY UTANNS FOB48
SVIA pPOCCU4 21C40 TEMBR POCCUA 22E26
SABI FASHION KbIPTBI3CTAH 23C30 TESORINI [deleeZi 23C10
SAKTON pOCCKA 22E24 TEZIDO pPoccKA FOC55
SANSAR TYPUMS 81C0O2 TOBEONE POCCHA 22B15
SARAH PACINI NTANNA FOD39 TOCHKA LEGPROMA POCCUA 22A01
SARTORIA MARENERO  TYPLIVS 81A10 TOMMY LIFE TyPUMS 82A21
SAVAGE poccus 21C32-D31 TOMO FTEPMAHMA  FOAS53
SCANNDI FINLAND DUHNAHONA 21D04 TONY BELLUCCI TYPUWA 82C18

AJI®GABUTHBIV CMIMCOK YYACTHUKOB / BPEHAOB
ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS / BRANDS



AJIGABUTHBIV CMMCOK YYACTHUKOB / BPEHOOB

ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS / BRANDS

CPM 30/8-2/9/2022

TONY MONTANA
TORGKOMPLEKT
TREBARRABI
TRICOTIER

TRIFO

TRUST KNITWEAR
TRUVOR

TUFFONI
TWISTER

U

ULTRAMARINE
UNONA
UVELINA

\Y,

VALENTI
VELOCITY
VERALBA

VERDA

VERY NEAT
VESTER

VIA DEL BAYER
VICOLO
ViGOSS-VSPORT
VILLAGI

VINTAGE+

VIOTEX

VIRA PLOTNIKOVA
VIRGI STYLE
VIRTU

VIVENTO

VIVO

VIZANI

VLADI COLLECTION
VLOES

W

W.SHARVEL
WESTGROUP
WHITE OCEAN
WHITNEY
WOMAN EGO
WOOLHOUSE
WOw

X

XAKAMA
XD XENIA DESIGN

Y

YAKUZA
YUVITA
YXL COLLECTION

TYPUMA
pPOCCHA
NTANUA
POCCHA
POCCHA
POCCUHA
POCCHA
pPOCCHA
TYPUMA

POCCHA
POCCHA
POCCHA

poccus
poccus
KUTAI

TyPUMSA
poccus
poccus

NTANUA
TYPUMA
POCCHA
POCCHA
POCCHA
POCCHA
POCCUKA
POCCHA
TYPUMA
POCCHA
POCCHA
POCCHA
POCCHA

POCCHA
POCCUKA
POCCHA
TYPUMA
POCCHA
POCCHA
pPOCCHA

POCCUHA
XOPBATUA

TYPUUSA-TEPMAHUSA FOA58

BENNAPYCb
TYPUMA

82A04
FOBO3
FOB28
22C21
22C09
23C34
21A32
22A13
81A19

22D22
22EO1
23C19-C21

22A29
21A12
21BOS
82B12
22EM
22A32
FOB49
FOC50
82B21
21A40
21D11
FOD62
21A29
22D20
FOBOS
82CN
21C22
22C32
22C10
23B15

23D03
21D03
23C37
81A23
21B29
21C39
23A22

22C0O5
FOAS51

21D12
82B10

y4

ZARYA MODY POCCHA 21A22-B21
ZEDDPLUS TYPUMA 82BO2
ZEVANA POCCHA 23B22
ZHRILL FOBA41
ZIMOS pPOCCHA 21EO3
O

XKYyzZzZ POCCHA 23B22
K

XKYPHAJT PROFASHION POCCUA FY21
XKYPHAN «0OPOIOE

YAOBOJIbCTBUE>» POCCUKA FY23
KYPHAN

SHOES REPORT POCCHA FY24
7

NBAHOBCKUI MOJSITEX KADEAPA AN3AVNHA KOCTIOMA
N TEKCTUNNIA
UM.H. T. MUI3OHOBOW  POCCUS FY17

K

KATANNIO-MOCKBA

BRAND POCCHA FY25
MAKOBLIBET POCCUA 23B32
MO[HOE BEJIbE POCCHA FOB66
MOJHbIV MAGAZIN POCCHA FY26

PrY um. KOCbIr'MHA KADEOPA JEKOPATUBHO-TIPUKJIAOHOIO
NCKYCCTBA N XYAOXECTBEHHOIO

TEKCTUNSA poCcus FY15
PTY UM. KOCbITMHA TEXHOOTMYECKNM
WHCTUTYT NEFKOM

NMPOMBILUSIEHHOCTU  POCCUSA FY13
POCCUNCKNM

[ENOBOW PEECTP pPOCCUs Fy27

T

TBEPCKAS LUBEVMHASA

DABPUKA POCCHA 21E03
DABPUKA OPEHBYPICKNX

My XOBbIX NJIATKOB POCCHA 23C26
LUKOA ON3AVHA

ART FUTURE POCCHA FY19

LUKOJIA ANBAHA
HUY BLU3 - HSE ART
AND DESIGN SCHOOL  POCCUS FYO7

AJIOABUTHBIV CMIMCOK YYACTHUKOB / EPEHLOB
ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS / BRANDS



dreams
body & beach

ALEM SOCKS KA3AXCTAH FOD69 PASA SOCKS TYPLMSA FOD79
ALTIN SWIMWEAR poccuis FOD60 PIER LUIGI POCCUS FOD6O
AMERICAN BEAUTY  POCCHA FOC53-C57 PQ KONYMBUS  FOC53
ANISSE TYPUMA FOD59
ARUELLE JINTBA FOC62 R

REDKOE.SPACE POCCUA FOD59
B RITA ROMANI pOCCUA FOC60
BEACH BUNNY CLIA FOC57
BOND-EYE ABCTPAJIMA FOC53 S

SEA LEVEL ABCTPAJIMA FOC53
C SEVIM TYPUMSA FOB78
CATERINA GROUP POCCUKA FOC52 SIRIN SOCKS TYPUMA FOD71
COBA poccus FOC51 SHESLOVE TyPUMS FOD59
COTTONHILL
UNDERWEAR TYPLUMA FOC78 T
D TEZIDO poccua FOCS5
DAGI TYPUMA FOC70 V
DKNY CLIA FOC52

VIOTEX POCCHA FOD62
GONULTAS TYPUMA FOD71
HAYS TYyPUMA FOB70
LA DEA POCCUA FOB62
LE JOURNAL INTIME POCCUA FOD57
LENNY NIEMEYER BPA3UINGA FOC57
LULI FAMA KONNYMBUA  FOC53
LUXXA TYPLUMA FOD59
MEY FEPMAHUA FOC52
MISS BEAUTIFUL TYPUMA FOD59
MYMOKONDO POCCUA FOB60O
NATURANA FEPMAHUA FOC52
NURIA FERRER MCNAHUA FOC57
OEMEN KUTAM FOB65
OZTAS TyPLMS FOC76

AJIDABUTHBIV CMIMCOK YYACTHUKOB / EPEHLOB
ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS / BRANDS



DREAMS DIALOGUE

CEMMNHAPDBI 1 NMOKA3bI

30.08.2022, BTOPHUK

napTHep Retail.ru

naBUJIbOH

POPYM C80

dreams
body & beach

01.09.2022, HETBEPI'

napTHep LingerieBusiness.ru

11:00 - 12:00

CaMble YacTble BOMpocChl

Mo ynpaBfieHUIO PO3HUYHbIM
MarasviHoM

l0Onusa BelwHsikoBa,

Akagemusi PO3HUYHbIX TeXHOMOrni

12:30 - 13:00

DREAMS SELECTED SHOW

1:00 - 12:00 BbI30Bbl pbiHKa 1 OTBETbI pUTenia
Jto60Bb MOP6YHOBA,
LAl KoHcanTuHr
12:30 - 13:00 DREAMS SELECTED SHOW
13:00 - 14:00  TpeHAabl MepyaHaam3nHra
EneHa Jle6eneBa,
Lebedeva Consulting
14:30 - 15:00 DREAMS SELECTED SHOW
15:00 - 16:00 MoTuBaLua 3yMepoB Yepes

NoANbHOCTb
KoHcTaHTUH MNMaxomoB,
Boostfeel

13:00 - 14:00

AP PeKTUBHbIE MHCTPYMEHTDI
pocTa B KpU3nc

Hatanba NcakoBa,

ExaTepuHa KosapesoBa,
Team.Gear

14:30 - 15:00

DREAMS SELECTED SHOW

31.08.2022, CPEOA

naptHep Fashion Consulting Group

1:00 - 12:00

KnneHTCKun cepsmc B HOBOM
peanbHOCTU

Enena Ctonsipckas,

Fashion Consulting Group

15:00 - 16:00

MoTuBauua nepcoHana:
KaK, Korga, CKOJIbKO?
Mapus lepacumeHko,
Fashion Advisers

12:30 - 13:00

DREAMS SELECTED SHOW

13:00 - 14:00

TpeHabl, nandxaku u nHbo-
eHcepbl ang lingerie 6peHaos
B SMM

EkatepuHa [JuBeeBa,

Fashion Consulting Group

14:30 - 15:00

DREAMS SELECTED SHOW

15:00 - 16:00

AKTyaJibHbIl aCCOPTUMEHT
Ha BecHy-neto 2023
lanuHa KpaB4eHKo,

Fashion Consulting Group

(H o

¢ EXPOCENTRE CPM [ 46\

COLLECTION
B PREMIERE
Moscow MOSCOW

Fashion
Consulting
Group

B pacnuncaHum BO3MOXHbl U3MeHeHus / aBryct 2022

Yo RETAL R




NnaBUJIbOH

2.3

MEXOYHAPOOHbIN 3KOHOMUYECKUN ®OPYM
MHHOBALMI N TEXHOJ1IOTMIN FASHION PUTENIA

RUSSIAN FASHION RETAIL FORUM

30.08.2022, BTOpPHUK

10:30 - 10:45

LlepeMoHMa OTKpbITUS.
lMpmBeTCTBEHHOE CJZIOBO

Tomac LLiteHuenb, 000 SKCIMO ®bIOXXH

10:45 - 13:15
CTparterusa: nepcnexkTmnBbl
fashion pbiHka

Mopepatop: Anywu lFacnapsiH, Fashion Consulting Group

Cnukepbl:

Bnny,

AHHa Jle6cak-KneiimaHc, Fashion Consulting Group
Anekceii CanbiueB, eCompass

Kcenus MansaHckasn, Romir

AnekcaHapa AKMMOBa, Jlemuuk, Kpynckuii u napTHepb!
[Aapbsa UnbuHa, Boxberry

Cepreit Xutpos, PBK UccnepoBaHus pbiHKoB
«Pwuteiin, mapkeTnneiicbl » SMM - camoe
rnaBHoe»: Hatanba YnHeHoBa, MannHa KpaByeHko,
ExaTtepuHa [luBeeBa, Fashion Consulting Group

13:30 - 14:45
TpeHAbl ce3oHa
BecHa-Jleto 2023

Mopepatop: AHapeii A6c

Cnukepbi:

111 9KCMepT

lanuHa KpaBueHko, Fashion Consulting Group
AHactacus KotoBa, Carlin Creative Trend Bureau Russia
Anxkenuka bespogHas, Apparel Textile

EceHus MeHkuHa (Nlepu), Trend-Buro

15:00 - 16:15

MoAHbIV MPOAYKT CeroaHs
M 3aBTpa

Mopepatop: AHHa PbIKOBa, XXyPHanMCT 1 cTUANCT

Cnmkepbl:  AHactacusi NuopyHckas, UrbanTiger

Mapbsa ManuHoBa, Charuel / Calista
WpuHa MonbikoBckas, Totti
Onbra YepHyxuHa, LidO

16:30 - 17:45
Fashion Marketing & PR

MopepaTtop: EBreHuit Tuxonosuy, PBK Ctunb

Cnukepbl: CseTnaHa AnekceeBa, FFLD Agency
Onbra [lemupoBa, CHeXxHasA Koponesa
Mapwus Jlo6aHoBa, Lobanov PR

EneHa MaTu6paroea, Love Republic

31.08.2022, cpena

10:30 - 12:30

CTpaTterusa: BO3MOXXHOCTU
M KaHaslbl FOCMoAAepPXKU
B MHAYCTPUX MOAbI

Mopepatop: TaTbsiHa b 1, Pycckas accol
Y4aCTHUKOB (3LIH NHAYCTPUM

Cnukepbl:  EneHa [1bi6oBa, ToproBo-npombliiuieHHas nanara
Poccun
Bepa XMbipoBa, MunnpomTtopr Poccun

Yanos, P 1 SKCMOPTHbINA LIEHTP
TaTbsHa Xyp , MpoekTHO-uccnepoBatenb
CKUI MHCTUTYT «Monuc»
MonbHapa AramoBa, AreHTcTBO KpeatnsHbix MHayCTpuii
CeetnaHa benseBa, Poccuiickuii Coto3
MpousBopuTenein Opexabl




12:45 - 14:00 14:15 - 15:30
KoHTpaKkTHOe Npon3BoOACTBO MNepcneKTmBbl pbiHKA
B cTpaHax EA3C e-commerce

Mopepatop: Makcum Meagegnes, PROfashion Mopepatop: Onbra LLiTeiiH6epr, Fashion npokauka

Cnukepbl:  MonuanHa KyTysoea, ilHaekc.Mapket
WpuHa MakcumoBa, Lamoda
EBrenuii Opnos, Marks&Spencer / GAP
Onbra Maniora, Ivolga Fashion

Cnukepbl:  BukTopusa KpuBopyuko, Pycckas accoumanms y4acTHUKOB
haLWH MHAYyCTPUN
Tumyp OcmaHoB, Bee-Online.ru
Canap6ek AcaHoB, AccoLaums NpeanpusaTHiA nerkomn

EZ?::::Z::ZZT&:,T)’:ZI?((;T:::nb / Lemon Grass (Benapycb) 15 -45 - 17-00
ByayLliee TOpProebiX LLEHTPOB
14:15 - 15:30 M TOProBOM HEABM>KUMOCTMU
norMCTMKa: aKTyaanble Mopgepatop: AnekcaHipa CMop)xeBcKas,

Shopping Centers Russia
Cnukepbl:  MonuHa Xunkuna, RETEX
EBreHus Xak6epauesa, Knight Frank
Anuna Ctpenkosa, MNaseneukas MNnasa
Cnukepbl:  Erop fpowenko, World E-com / Finn Flare Anexceit YepkaluumH, Crocus Group
Anekceii fikywes, BMJ Group
Amutpuin Aposoi, BTK Mpynn
[Menuc Ynak, baHk CaHkT-leTep6ypr

peweHuna oaa nHaycTtpmm Mobl

Mopepatop: AiImuTpuin XopyHxui, Mouta Poccuu

02.09.2022, naTHMUa

et e 10:30 - 12:30

ByAyLiee TOpro.eix popMaTos. CTpaterus: o6pasoBaHve
MarasuH 4.0 N Kapbepa B MHOYCTPUM MOAbl

Mopepatop: Bopuc AraToB, He3aBUCUMbII 9KCMEPT
Mogepatop: Oner LLlapaH, Fashionograph / Iconlife.ru
Cnukepbl:  AHHa EpemuHa, Baon
Anactacus MossyH, Crocs
MapuHa BecenkuHa, 12 Storees
AnekcaHgp Lloi, Trend Island
Onbra Bepu, Zarina

Cnukepbl: Enena 3anecckas, Modnoe Buro
BukTtopusa PomaluoBa, BputaHckas Bbiclias WwKona
Au3aiiHa
EkatepuHa [luseeBa, CTpum / Fashion Consulting Group
Kcenus UnbuHckas, LLikona pusaiina BLU3
WpuHa LLlanosanosa, Gant

O’I .09- 2 022 , yertBe p r AnekcaHpp BetepkoB, Pa6oTa.py
12:45 - 14:.00
- C 3anpoc pbiHKa:
CTpaTequz COCTOdAHME

O3HUNYHOIo CeEKTOpa o i
P P TpebyeTca 6anepam
Mopepatop: Hatanbs Mapoga, Retail.ru

MopepaTtop: Tum UnbscoB, He3aBMCUMbIN 3KCMEPT
Cnukepbl: Hatanbs JlaHkoBa, Business Line

Uropb yaukos, N.O.M.I Cnukepbl: Teoprui PocToBlukos, Fashion Hub
WpuHa Lynbruxa, Eleganzza Enena ByrpaHoBa, Coto3 pycckux Gaiiepos
AnekcaHap Bo6bines, Savage Mapus MeTepcoH, LingerieBusiness.ru
l0nus KyapsBuesa, Seven Lab ExaTepuHa MaxoTteHko, Superstudio

Hartanbsa BoiHuy, Le Journal Intime

12:45 - 14:00
Putenn: ToproBoe o60pyaoBaHue
Mopepatop: Hatanba MapoBa, Retail.ru

Cnukepbl:  MapuHa MonkoBHuKoBa, VMC Retail
Cepreit Ucnonatos, CTK Cuctembl ocBeLLeHUs
Bnagumup UtkuH, Virtu

Anna Bpyc, M.Reason * B pacnucaHun BO3MOXXHbI U3MeHeHus / aBryct 2022

=g= 3KCMO s EXPOCENTRE CPM L Fashion 4PBKMW
COLLECTION ccnengoBaHus pbIHKOB
I:I'- ®bIOXH ”» oo > FREWER: < Geoon"e A P

@fashion e RETAIL RU Lo MAFA3VH 4.0

Kypran o None ars npocpeccuonanos
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1O BCTPEYA! SEE YOU!

20-23/2/2023

dreams
body & beach

International
Lingerie Trade Show
Moscow

dMmMSsS-MOSCOW.ru
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Moscow



MAAHBI MABUJ/TbOH
HALLS PLANS

30/8-2/9/2022

ational Fashion Trade Show
Moscow

y



YYACTHMKW / BPEHAbI / NABUJIbOH CPM 30/8-2/9/2022

EXHIBITORS / BRANDS / HALL

P®OPYM / FORUM

A G P
ALEM SOCKS KA3AXCTAH FOD69 GGZ UTANNSA FOD50 P.F.C.M.N.A. SPA UTATIUA FOC16
ALEZONE UTANNA FOD21 GGZ UTATINA FOD51 PAOLA TIENFORTI UTAIUA FOC24
ALTIN SWIMWEAR pPOCCUA FOD60 GOLDEN SEASON UTATINA FOB40O PASA SOCKS TYPUMA FOD79
AMARANTO UTANINA FOD50 GOLDME ITALIA UTATIUSA FOD31 PIER LUIGI pPoccus FOD60
AMERICAN BEAUTY  POCCUS FOC53-C57 | GRAZIELLA PIERO MORETTI UTANIVIA FOD38
ANANKE ®PAHLMA  FOBSI & BRACCIALINI UTANNSA FOC30 PLISSE! UTASINSA FOD49
ANGELICA FASHION ~ UTAJIUSA FOC41 GREEN COAST UTATINA FOC29 PLISSE® UTAJIUA FOB30-C31
ANISSE TYPLUS FOD59 POLLINI NTANUNSA FOD48
ANTONELLA NTANIUSA FOB38 H PQ CLUA FOCS3
ARMATA DI MARE UTAINA FOC24
ARUELLE SINTBA FOC62 HAYS TyPUNA Foe70 R
AVI COLLECTION POCCUA FOA40-A48 | REDKOE.SPACE poccus FoDsa
REFIXNET UTANIUS FOC24
B IL VENTO E LA SETA  UTAJIVA FOD31 RENZONI ILASIO UTANUSA FODI17
BEACH BUNNY KONYMBUSt  FOC57 RETAIL.RU / AMDL FOD66
BEATRICE.B UTAUSA FOB30-C31 RINASCIMENTO UTATIUA FOB48
BEE-ONLINE pPoCCcUd FOBO7 RITA ROMANI POCCHA FOC60
BELLOA VEZA TYPLVIS FOD59 JOHN FRANK TyPUNA Focn ROSANNA PELLEGRINI UTA/ISI  FOC48
BERGIANTI &
PAGLIANI NTANIUSA FOD44 K S
BIANCALANCIA NTANIUSA FOC28 KONTATTO UTANUSA FOC13 SARAH PACINI VTAAVS FoD39
BOND-EYE CLA Focss SCUDRERA UTANUSA FOC28
BRACCIALINI NTANIUSA FOC30 L SEA LEVEL CLIA FOC53
BULMER poccra FOB21-629 LA DEA poccua FOB62 SELECTYOURSTYLE Typuma-repManna FOAS8
C LAB-MILANO NTASINA FOD17 SEVEN LAB poccus FOBIS
C.F.G. CLOTHING LAFABBRICADELLINO WTAJIVA FOD44 SEVEN LAB NYC poccuA FOBIS
FASHION GROUP VARV FoB28 LE JOURNAL INTIME  POCCUS FOD57 SEVEN LAB STUDIO  POCCUS FOBIS
CANOE pOCCUS FOA59 LENNY NIEMEYER KOJTYMBUSI  FOC57 SEVIM TyPUUA FoB78
CATERINAGROUP ~ POCCUSi  FOC52 LEO ET UGO ®PAHUMSA  FOB31-B39 | 3FIZIO VTANIMA - FOD49
CATERINA LEMAN UTAINA FOD41 LEO GUY ®PAHUMS  Fop3-B39 | SHE'S SO NTAINA FOC26
CIELLE CONFEZIONI ~ UTASIMS  FOBI2 LINGERIE MAGAZINE POCCUSI  FOB64 SHESLOVE TypuMA FODS9
CLUB VOLTAIRE UTANINA FOC38 LINGERIEBUSINESS.RU FODS85 $IRIN SOCKS TypPUMA FOD71
CoBA POCCUA Foce Lujo UTAAMA FoC1a SKILLS & GENES UTANUSA FOB40
CONFEZIONI FRAMER UTAJIAS FOC39 LIU JO SHOES WUTATIUSA FOC49 SMART DI PADOVANI
COTTONHILL LULI FAMA CLIA FOC53 GIOVANNA UTANINS FOC40
UNDERWEAR TYPUMA FOC78 LUXXA TYPLIMA FOD59 SOLOTRE NTANNA FODsI
CREAZIONI
ANTONELLA NTANNA FOB38 M T
D MAGLIFICIO DA-NI  WUTA/MA FOC26 IE?IDDYO g‘gg’gag Egg‘s‘g
MALAGRIDA UTANUSA FOC20
DAGI TyPLMS FOC70 MALAGRIDA TOMO TEPMAHWSA  FOAS3
DANIELA DRE UTAINA FOC40 MANIFATTURE UTAINA FOC20 TORGKOMPLEKT poccua FOBO3
DARIO BELTRAN FEPMAHUS  FOA30-A38 | MARITTA poccus FoA4O-a4g | TREBARRABI UTAINA FOB28
DESIGN STUDIO MEIME) UTATIUSA FOC41
MANNEQUIN pOCCUS VAULAOL | MEY FEPMAHUS  FOC52 V
DIXI COAT DUHIIAHANSA FOATT MILA PALOMA ®PAHLMSA  FOB31-B39 | \/A DEL BAYER FOB49
DKNY CLIA FOC52 MISS BEAUTIFUL TYPLMA FOD59 VICOLO UTASS FOCS0
DONNE DA SOGNO  UTAJIS FOD29 MORETTI MODA NTANIUSA FOD38 VIOTEX Poccua FODO2
MORI CASTELLO UTAINSA FOC21 VIRTU POCCUS FOBOS
E MORI CASTELLO XD XENIA DESIGN XOPBATUS  FOAS1
DIROSSIMORENA  UTAJIVA FOC21
E.F.B. NTANNA FOD30 MP DI ROSANNA
ELI NTAINA FOC49 PELLEGRINI NTANIUSA FOC48 R
ELISA FANTI NTAJINA FOD30 MY PETITE CAPSULE ~ ®PAHLIUS  FOBSI YAKUZA TypLs-reEpMAHIS FOASS
ENRICO CERINI TURKEY FOA60-A68 | MYMOKONDO POCCUS FOBEO
EUROPULL NTAINSA FOC29 Z
F N ZHRILL FOB41
NATURANA FEPMAHUS  FOC52
FASHION CONNECT  POCCUS FOBO9 NOOSA-AMSTERDAM  POCCUS FOBIO M
FRACOMINA NTANUSA FOC16 NORMEET UTATINS FOBI2 .
FRANCESCA MERCURIALI UTAJIAS FOC39 NURIA FERRER KOSIYMBUS  FOCS7 MOAHOE BEJIbE poccua FOB66
FUEGO ®PAHLIMA  FOB5I
(@)
OBLIQUE CREATIONS UTAJIUS FOB20
OEMEN KATAR FOB65
OKSANA FITS poCCUSA FOB6!
BZTAS TYPLIMA FOC76

POPYM / FORUM
YUACTHWKM / BPEHABI / MABU/IbOH
EXHIBITORS / BRANDS / HALL



CPM 30/8-2/9/2022 YYACTHUKW / BPEHAbI / MABUJ1IbOH

EXHIBITORS / BRANDS / HALL

P®OPYM / FORUM

3AMNALHBIV BXOL ‘ 23
WEST ENTRANCE  BXOA 22 8.
ENTRANCE 21 2
' 81 E
. e
FOBOT M .da“c
5%
W N
FOBO3 FOBO2 Sse % °
HOEg e,
FOBO5
FOBO4
FOBO7, FOBO6 Ynuya01
FOB09
WC
FOC16
FOB21 FOB20  |Foc2i FOC20| FOC24 |FOD21 HHH' HH'H
FOD30
FOB29 FOB28 | FOC29 FOC26 | FOC28 | FOD29
FoB31 FOB30 FOC31 FOC30 FOD31 MABUJIbOHbI / HALLS
2,8
FOB39 FOB38 FOC39 FOC38 | FOD39
FOD38
FOA40 FOB41 FOB40 | | FOC41 FOC40| FOD41 FOD44
Foads | |FoB49 FOB48 FoC49 Foc4g | FODA49 B
FOAS0 FOB51 O FOC50 | FOD51 IR
FOC52 |FOD57 FOD54
FOA61 FOAS8 FOB59
— dreams
FOC60 | FOD59) body & beach
FOA60 FoB61
F0062| |FOD69
FOA68 FOB65
- FOD62
[FoB70 FoC71 FOC70 FOD71
FOA69
FOA71 -
FoB78 Foc78 Foc7e FOD79
FOB69 FOC80
[asHoN. DREAMS DIALOGUE
CEMUHAPbBI 1 MOKA3bI
KPACHOIMNPECHEHCKAA HABEPEXXHASA Bxon ‘
ENTRANCE

KRASNOPRESNENSKAYA NABEREZHNAYA 21
YYACTHUKW / BPEHAbI / NTABUJIbOH
EXHIBITORS / BRANDS / HALL



YYACTHUKW / BPEHObI / NMABWJIbOH
EXHIBITORS / BRANDS / HALL

pA

A

ACCESSORIES-T
ACHOSA

ADEL

ADELINA
AGENDA
AIGULA

ALEF

ALPECORA
ANDREW WHITE
DESIGN

AVALON
AVANTA

AZIAR FASHION

B

BAIMUNI
BARBARA GERATTI
BARKHAT

BAZETTI

BAZIKO

BELLA COLLECTION
BELMARO
BELOGSY

BERMET

BLAUZ

BONNE FEMME
BURVIN

BUSINESS LINE

C

CHOPA
CITY CLASSIC
COSTOSO

D

D.S

D’ELIZE VASILYEVA
DALORIA

DAN & DANI

DEIFY

DEVUR

DIVINA

DOLCHE MODA
DOVMONT

E

E-LINE MODA
ELECTRASTYLE
ELEGANZZA
ELNY

EMKA

ENSO

F

FABRETTI
FASHION STORIES
FASTI DONICI
FEMME

FIDAN

21

POCCUHA
BEJIAPYCb
POCCHA
POCCHA
POCCHA
KUTAM
POCCHA
POCCUA

POCCHA
POCCUA
POCCHA
KbIPIbISCTAH

KUTAM
BEJIAPYCb
KbIPTBI3CTAH
poccua
KbIPMBI3CTAH
poccua
KbIPMBI3CTAH
poccua
KbIPIbI3CTAH
BEJIAPYCb
BEJIAPYCb
BEJIAPYCb
poccua

KbIPTbI3CTAH
POCCUs
POCCUA

POCCUA
POCCHA
BEJNIAPYCb
POCCHA
POCCHA
BENNAPYCb
BEJIAPYCb
POCCUA
POCCHA

KbIPIbI3SCTAH
POCCHA
UTANNA
POCCHA
POCCUA
POCCUA

POCCUA
POCCHA
POCCUA
BEJTAPYCb
POCCHA

YYACTHUKW / BPEHAbI / MABUJIbOH
EXHIBITORS / BRANDS / HALL

21E40-E43
21B15
21D21

21AN
21C26
21A04
21E12
21C39

21E40-E43
21A15

21D19
21C0O3-C09

21A09
21B30
21C03-C09
21E40-E43
21C0O3-C09
21D22-E21
21C0O3-C09
21E13
21C0O3-C09
21Cn

21832

21B31
21C29

21C03-C09
21DO3
21D22-E21

21C12
21EO3
21C10
21A26
21E20
21B32
21A19
21D40
21A32

21C0O3-C09
21D20-E19
21B20-C19
21D25
21B40
21EN

21BO7
21A35
21A32
21B32
21A22-B21

H

HAINING BORUI
HAINING HAOBO
HELMIDGE

JANGPARASKEVA
JANE SARTA
JANETT

JEMILIS

K

KAFTAN

KALINKA
KARMELSTYLE
KIARA COLLECTION
KRIKOS

KRISNA

L

LA FETE PRIVE
LABBRA
LAPLANGER
LARRUS MODA
LEO ARSO
LEVELPRO
LUSIO

M

MALINARDI
MIEGOFCE
MILANA STYLE
MILORI

MINAKU

MIR CASHMERE
MISANTHROPE

& TROPE

MIST

MOSS JEANS

MW COLLECTION

N

N.O.M.I.

NIKA FASHION
NOBBY
NOCHE MIO
NORFOLK

©)

ODALIA

OPEN FASHION
PREMIUM

P

PALLA
PREMIERE

KUTAM
KNTAI
poccua

POCCKA
POCCUHA
POCCUA
POCCHA

POCCUHA
BEJNNAPYCb
POCCUHA
BEJIAPYCb
POCCHA
POCCUKA

poCcUs
UTANNS
poccus
KbIPMbI3CTAH
poCCUs
poCCUS
TYPLIMS

POCCHA
KUTA
POCCKA
BEJTAPYCb
POCCUHA
POCCUA

POCCHA
POCCUHA
POCCKA
POCCHA

POCCUKA
BEJNTAPYCb
POCCUA
BEJNNAPYCb
POCCUA

POCCHA

POCCHA

POCCHA
POCCHA

21A05
21A07
21A20

21A30
21D0O9
21A22-B21
21E12

21D32-E31
21BO3
21E29
21B12
21A31
21B10

21E30
21B20-21C19
21D29
21C0O3-C09
21C0O2
21D19
21C04

21D30
21E02
21EO3
21A10
21D32-E31
21B39

21E03
21D32-E31
21D39
21C40

21C31
21B19
21BO4
21A19
21D0O3

21C30

21A21

21E10
21D15

CPM 30/8-2/9/2022

R

RAMI BEJIAPYCb
ROBERTO CORNELLI POCCUA
ROMANTIC POCCUA
S

SVIA POCCKA
SAVAGE POCCHA
SCANNDI FINLAND  ®UHIAHANA
SERGINNETTI POCCHA
SHARM COLLECTION POCCKA
SILVER STRING POCCUKA
SIMA-LAND POCCHA
SOCRAT POCCHA
SOLSTAND POCCUA
STERN POCCUA
T

TANTINO POCCHA
TRUVOR POCCKA
\%

VELOCITY POCCHA
VERALBA KUTAM
VILLAGI POCCHA
VINTAGE+ POCCHA
VIRA PLOTNIKOVA POCCUA
VIVO POCCUA
W

WESTGROUP POCCUA
WOMAN EGO POCCUHA
WOOLHOUSE POCCUA
Y

YUVITA BEJTIAPYCb
Z

ZARYA MODY POCCHA
ZIMOS POCCHA
T

TBEPCKASA

LUBEMHAA

DABPUKA POCCUHA

21D10
21E40-E43
21C20

21C40
21C32-D31
21D04
21B22-C21
21C15
21D16
21D32-E31
21EO3
21D22-E21
21E24

21B11
21A32

21A12
21BOS
21A40
21D1
21A29
21C22

21D0O3
21B29
21C39

21D12

21A22-B21
21EO3

21EO3



BXxoa
ENTRANCE

Bxoa
ENTRANCE

-2/9/2022

YYACTHMKW / BPEHAbI / NMABUJIbOH
EXHIBITORS / BRANDS / HALL
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‘ 21C02

A 4
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| y
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21D03 21009 21011 |21 D15 | 21D19 21021 | 21025 21D29 21D31 21D39
[} MNABWJIbOH
gz HALL
21C04 2110 21C12 21C20| 21C22 21C26 21C30| 21C32 21C40 oL 22
°%
21C03 21C09 21C11 21C15 21C19| 21C21 2129 21C31 21C39
8
21804 21810 21B12 21B20; 21822 21830, 21B32 21B40, g Z
. B aE
g
21B03 | 21B05 21B07 21B11|21B15 21B19; 21821 21B29 21831 | 21839
21A04 21A10 21A12 | 21A20| 21A22 21A26 21A30 21A32 21A40
21A05 |21A07 21A09; 21A15 21A19 21A21 21A29

21A11

7\ .D
a

BXO)
ENTRANCE

NABUJIbOH
HALL
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EXHIBITORS / BRANDS / HALL



YYACTHUKW / BPEHAbI / NABUJIbOH

EXHIBITORS / BRANDS / HALL

22

A

ALEXANDER
BOGDANOV

ALIVLOOK
ALYASKA
AMIL DZHAMALOV

ANASTASIA
CHERNYSHOVA

ARYAN COMPANY
AVELONTEILOR
AVERI

AZBUKA MODA

B

BATTLE BORN
BAZIONI
BEATRIS
BERGAMO
BLACKSI
BOSTON
BRITT

C

CARDINAL
& MARGO

CATARINA NOVA

CHIC AND
CHARISMA

CITTA D’ARTE
CLAUDE

CNS
COMINTERN
CONSO WEAR

D

DEESSES
DIBONI
DIMARK
DIVA'S
DIZZY WAY

E

ELEGANT LADY
ELENFO

ELIZ GRAND
ERIK LAFFERO
EXERA

F

FALINDA

FILEO

FINE JOYCE
FIRFIR

FIRST IN SPACE
FISHFASH

G

GIOVEDI
GLENFIELD

22

VYYACTHUKW / BPEHAbI / MABUJIbOH

POCCKA
POCCHA
POCCKA
POCCHA

POCCHA
POCCUA
POCCKA
POCCHA
POCCKA

POCCHA
POCCHA
POCCHA
POCCUA
POCCHA
POCCUA
POCCKA

POCCKA
POCCHA

POCCHA
POCCHA
POCCHA
POCCUA
BENNAPYCb
POCCHA

BEJTAPYCb
POCCHA
POCCUA
TYPUMA
POCCHA

POCCHA
POCCHA
BEJNNAPYCb
BENNAPYCb
POCCHA

POCCHA
POCCUKA
POCCHA
POCCHA
POCCHA
POCCUA

POCCKA
POCCHA

EXHIBITORS / BRANDS / HALL

22BO3
22C0O3
22C31
22A31

22E32
22B32-B40
22A12
22C04
22C19

22A30
22A16
22D07
22E20
22E12
22A25
22C40-D39

22A42
22A02

22B32-B40
22D12
22A30
22A35
22B30
22A10

22D19
22A34
22B25
22B20
22D40

22EO4
22C06
22B29
22BO6
22A31

22E25
22E22
22C19
22D31
22B19
22D0O9

22B32-B40
22D32

GLORIA
GRATUDE
GRIOL
GRIZMAN
GROSTYLE

H

HASSFASHION

IGOR PLAXA
IMMAGI
INTIKOMA

K

KOD

KOROLEVA XL
KRISTINA MODA
KROYYORK

L

LA NATURE
LADY SHARM
LAKBI

LAMIR
LANCELOT
LAWI
LAWINTER
LEALEA
LEAVINCI
LEDINIKA
LELEYA
LEMMAX
LESEL
LEXMER
LIDO

LITA

LITTLE SECRET
LORENTINO

LOVE-KRISTINA
MODA
LYXOR BY RAMO

M

MACUSHKA
MADZERINI
MARCELO GOTTI
MARCO MORETTI
MAXEXPROMT
MAYTRY
MELLIZOS
MERSELIS
MEYLIM

MILENA
MODELINE
MODRESS

N

POCCHA
TYPUMA
POCCUA
POCCUHA
POCCHA

POCCUA

POCCUA
POCCHA
POCCHA

POCCHA
POCCHA
POCCHA
POCCUHA

POCCHA
POCCUA
BEJNTAPYCb
POCCHA
POCCHA
POCCUKA
POCCUA
BEJTAPYCb
POCCHA
POCCHA
POCCUHA
POCCHA
POCCHA
POCCUA
POCCUHA
POCCUA
POCCKA
POCCHA

POCCUKA
TYPUMA

POCCUA
MONAOBA
POCCHA
POCCHA
POCCHs
POCCHA
VCMAHUA
POCCUA
POCCHA
POCCHA
POCCHA
POCCHA

NATASHA DRIGANT POCCKSA

22A17
22A26
22A04
22C40-D39
22A22

22D1

22D0O6
22B0O9
22D21

22BOS
22E10

22E08
22BO4

22A40
22E09
22E36
22D27
22A29
22C40-D39
22C40-D39
22D03
22C09
22EO4
22E21
22C29
22D10
22A29
22C39
22A23
22B32-B40
22E14

22E08
22B22

22BO3
22B31
22E34
22B12-C11
22D04
22A1
22C15
22C20
22A21
22A15
22A19
22D14

22B10

NELVA BEJIAPYCb
NEW COLOR POCCKA
NICOLO ANGI poccua
NORD WIND POCCKA
NORTHBLOOM POCCKA
O

OLGA GRINYUK POCCKA
OLSARRI POCCHA
OSTRAYA ROZA POCCKA
P

PETROPACK POCCKA
PLAVNOE POCCHA
POLINUSHKA BEJIAPYCb
PRESTIGE INTERSOL POCCVISA
PRIMM POCCHA
R

RACHELLFABRI POCCKA
RAFFINATO POCCKA
RELAX DENIM POCCKA
S

SAKTON POCCKA
SEMPATI POCCKA
SEVEN SENSES POCCKA
SHALLE POCCKA
SILA POCCKA
SKYFALL POCCUKA
STEERING KUTAI
STYLE KR POCCKA
-

TAIS POCCKA
TANITA POCCKA
TEMBR POCCKA
TOBEONE POCCKA
TOCHKA LEGPROMAPOCCKA
TRICOTIER POCCKA
TRIFO POCCHA
TUFFONI POCCKA
U

ULTRAMARINE POCCHA
UNONA eleeit]
\Y

VALENTI POCCKA
VERY NEAT POCCKa
VESTER POCCKA
VIRGI STYLE POCCKA
VIZANI POCCKA
VLADI COLLECTION POCCKA
X

XAKAMA POCCKA

22C30-D29
22E19
22B21
22D26
22B39

22D05
22D13
22A20

22B35
22D15
22C22
22C32
22C19

22811
22EO3
22E29

22E24
22E08
22C12
22E10
22E06
22A34
22EO5
22D30

22C24
22C24
22E26
22B15
22A01
22C21
22C09
22A13

22D22
22EO1

22A29
22EM
22A32
22D20
22C32
22C10

22CO5
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ENTRANCE

NABUNBOH
HALL
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ENTRANCE
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YYACTHWKM / BPEHbI / TABUJIbOH CPM 30/8-2/9/2022
EXHIBITORS / BRANDS / HALL

23

# L RUSSIAN BUSINESS
, LOUNGE 23D40

ME POCCUS 23823 LACARINO TYPUMS 23B09 RUSSIAN FASHION

LARGE RIDE - RETAIL FORUM 23A40
A GIOVANNI EDUARDO  TYPLIMSA 23A10
A&C OSLO HOPBErUA 23C13 LE GOBELIN POCCUS 23B13 S
A&GK poCCUs 23C41 LEDER TOP poccus 23D19 SABI FASHION KbIPTBI3CTAH  23C30
ADDICTED_TO POCCUS 23838 LEMONGRASS BEJIAPYCb 23A28 SHADIS HOPBEMMA 23C15
ALRAWASH POCCUS 23834 LILA BY ANGELINA SLONVISH POCCUSA 23B16
ANNA GREEN poccus 23B10 LASHUTINA pPoCcKa 23D27 SO CUTE TYPUMSA 23A19

LONG RIVER POCCUA 23C17 SODA POCCUA 23D23
B LOVEVOLNA pPoccKA 23B32 STREET STYLE poccus 23C23-C25
BARASHKISS M STYLEX poccusa 23B0O4
SNATALIA SUDAR poccus 23C27
ZAITSEVA pOCCUS 23D21 MAHA BRAND KbIPTbIBCTAH 23D12
BATCHA poccus 23D25 MANUFACTURE T
BEAUTY WOMAN  POCCUSI 23023 SNATURE poccha 23810 TAINA BEJIAPYCb  23C33
BERTHOLTH POCCUS 23B17 MAORI poccus 23828 TESORINI poccus 23C10
BFC - BELORUSIAN ME TODAY POCCKA 23B21 TRUST KNITWEAR ~ POCCUSA 23C34
FASHION CENTRE ~ BEJIAPYCb ~ 23D18 MEDVEDIK ART poccua 23810 U
BLUOLTRE POCCUA 23023 MERE poccnA 23C35
BRAUDE POCCUSA 23830 MURANOBOOM UTANNS 23C09 UVELINA poccus 23C19-C21
BROSWIL POCCUS 23D30 N V
BUTELLA TyPUMA 2301 NEFISE TYPLMS 23A21 VLOES Poccus 23815
C @) W
CALENZANO TyPUMA 23803 OF WHITE TYPLWS 23A15 W.SHARVEL poccUs 23003
CARAMELL pOCCnA 23A22 ORGALICA poCCUs 23c WHITE OCEAN poCCUs 23C37
CHEREPAHA.SHOP POCCUA 23D17/23C22 WOW POCCUS 23A22
CLAUDIO CANZIAN POCCHSI 23009 P
COLLETTO BIANCO POCCHS 23D20-D22 | PAULAIN poCCUS 23C03 Z
CURLYHOUSE pOCCUS 23C39 PAZL&DRESS POCCUS 23A26 ZEVANA poccus 23822

POND AND MILLER POCCUS 23C31
D PRESS CLUB 23C40
DARITT poccus 23D16 xyzz poccns 23822
E QWENTINY POCCUS 23C04 M
ECLIPSE OT AH3Thl
MEYEHEBCKOWM POCCUS 23B10 R MAKOBLIBET poccut 23832

®ABPUKA OPEHBYPICKMX MYXOBbIX

ELESTE KbIPTBI3CTAH  23C28 RAFI 23D34 NIATKOB POCCUS 23C26
ELIZAVETA pOCCUS 23A22 RAGANELLA
ESPARANTO TYPLVIS 23A04 PRINCESS UTANUS 23D11/23C12

RAGANELLA
F PRINCESS UTAIUS 23D13/23D15
FARITEX pPOCCUKA 23A24 RE DESIGN TyPUNS 23AT1
FASHION LAB POCCUS 23B12-B18 RNB poccus 23B36
H RUMODS POCCUS 23C29
HAYAT KIDS KbIPTBI3CTAH  23D14
|

w 73003 EZD
K 52 739
K16 poCCUs 23D29 ‘ gz » & G e
KAMVOL b @’@@ @@@
COLLECTION BEJIAPYCb 23A28 s B
KOMOVA POCCUA 23B20/23B26 2304 2310)
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CPM 30/8-2/9/2022 YYACTHUKW / BPEHObI / MABUJ1IbOH
EXHIBITORS / BRANDS / HALL

A RUBIS TYPUMSA 81C17
ADAMO FUR TYPLMSA 81802 S
NSEINTpewnecosSwew ews oo
ARMADA SARTORIA MARENERO TYPLIVIS 81A10
LEDER&FUR-INVITO TYPLIVS 81C15 SERIANNO TypUMA 81810
AY-SEL TYPLIMS 81B17 T
B TWISTER TYPUNS 81A19
BiSA TYPLVS 81C12 W
BLACK ISLAND TYPLUMA 81822 WHITNEY TYPUMSA 81A23
BOLERO EVELINE  TYPLI/S 81B18
CIPO & BAXX TYPLIMS 81A09 BXoA
CLIMBER BY CUNO  TYPLIVS 81B19 81A01 E';ANCE 81801 81C01
D ) 81C03
DONNA BACCONI  TYPLIVS 81A08 81A03 81803 81802 81C02
DURASSI TYPLMS 81CO3
EBBERRO TYPUMSA 81808
EMILIANO ZAPATA  TYPLI/A 81A04 81A04
81A05
EQMODA TYPUMS 81C10 #1804 GG s1005
ESMERALDA TYPUMS 81BO9
ESTIMO TYPLMS 81A05
FELICITA TYPLMSA 81A20 81A07 81B0S;] 81B06 81C06
FIMKA TYPLUSA 81820 GED
GIORGIO ROTTI TyPUUSA 81CO7 81A09 81809 81808 8108 81C15
GIOTELLI TyPLUA 81B11 81A08
GUSTO
FUR FASHION TYPLMS 81C0O4 G1A10
GUZELLA TYPLMS 81C21 81017
HUSEYIN SAHIN TyPLMA 81CO1
81C10.
JAKAMEN TYPUMS 81A24
K ) 81A12
KAPRIS TYPUMS 81C25 81C19
L 81A11 81811 81810 81C12
81C21
LA CHERE TYPLIMS 81C19
LEBENI LEATHER FUR  TYPLIVIS 81A01 ST o T e
LINDI WEST TYPUMSA 81CO5 —
LISSMORE TYPUMA 81821
M 81C23
MARCO RENCI-
KEZZ-HODREY TYPUMS 81A22
MCR MODA CRISE  TYPLI/S 81A1
MEES TYPLNS 81C24
MEFI TYPUNS 81BO5 ~
MELSA TYPUNS 81A03 3
MODESSAN GLR ~ TYPLMA 81C08 81625 I
I
N 2
NAONAMAZOTTI  TYPLIMS 81A12 3
81A23 81819 81820 81C24 <
P 81A22
81c27
PERRE TYPUMS 81A07
w
PIENA TYPUMS 81C23 i G a8
PLATIN TYPUMS 81C27 ‘ Qs
PLATIN BENETTI  TYPLIVSA 81C27 ElZ oxon sz
PROMOSTYL TYPLMSA 81804 ENTRANCE
R ¥ 81
82 YYACTHWUKMN / BPEHbI / MABUSIbOH
RAFAELLO TYPLIMS 81803
RIVO Tgpttm 81BO6 MABUTIOH /HALL EXHIBITORS / BRANDS / HALL



YYACTHUKW / BPEHbI / NABWJIbOH

EXHIBITORS / BRANDS / HALL

82

AMATO TyPUMS
ARMA TyPUMS
ATES TRIKO TYPUMSA
BELLO VALENTE TyPUMSA
BiZE TyPUMA
CARDUCCI TyPUMS
COONLESS TyPUMS
DANGER TyPUMSA
DZYNLINE TyPUMSA
ECKO UNLTD TyPUMA
ENTIRE TyPUMSA
EUROFASHION TyPUMA
FERRARO TyPUMSA
FIORENTI TYPLUUS
JEANNE DARC TyPUMA
KiGILI TyPUMA
KOKART TyPUMA
LOKKA TyPUMSA
LUCIANO BELLINI  TyPLMA
MANCHE TyPUMA
MARATON TyPUMSA
MARCO ZANETTI  TyPLMA
MARISiS TyPUMA
MERKUR TyPUMA
MiSS DALIDA TyPUMA
PHARDI TyPUMSA
PIER CARLINO

&GIOLUCCI TYPUMA
RICARDO RICCO  TyPLMA
ROMANO BOTTA  TYPLVA
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YYACTHUKW / BPEHAbI / NTABUIbOH
EXHIBITORS / BRANDS / HALL

82B0O8
82C04
82AM

82C13
82A05

82B0O9
82A06

82A17
82C22

82CO1
82B0O4
82C08

82B13
82A19

82B1

82B17
82C22

82C22
82BO1

82A12
82B0O3
82A02
82B16
82C14
82C09

82C10

82C02

82C03
82A10

S

SEASAND

SETRE

SHN / STYLE HERE
NOw

SMC BY SEMCO
SPORTEMPT

T

TOMMY LIFE
TONY BELLUCC
TONY MONTANA

TYPUMA
TYPUMA

TyPLMA
TyPLIMA
TYPLIMA

TYPUMA
TYyPUMA
TYPUMA

82C24
82C15

82A01
82BO5
82C05

82A21
82C18
82A04
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VERDA
ViGOSS-VSPORT
VIVENTO

Y

YXL COLLECTION

Z

ZEDDPLUS

TYPLIMS
TYPLIMS
TYPLMS

TYPUMA

TYPLIMS
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YYACTHUKW / BPEHAbI / MABUJ1IbOH
EXHIBITORS / BRANDS / HALL dreams

CD O Py M body & beach

A

ALEM SOCKS
ALTYN SWIMWEAR
AMERICAN BEAUTY
ANISSE

ARUELLE

B

BEACH BUNNY
BOND-EYE

C

CATERINA GROUP
COBA
COTTON HILL

D

DAGI
DKNY

G

GONULTAS

H

HAYS

L

LA DEA

LE JOURNAL INTIME
LENNY NIEMEYER
LULI FAMA

LUXXA

M

MEY
MISS BEAUTIFUL
MYMOKONDO

N

NATURANA
NURIA FERRER

@)

OEMEN
OZTAS

PASA SOCKS
PIER LUIGI
PQ

R

REDKOE.SPACE
RITA ROMANI

S

SEA LEVEL
SEVIM
SHESLOVE

KA3AXCTAH
pPOCCHA
pPOCCHA
TYPUMA
JINTBA

ClWA
ABCTPANNA

POCCHA
POCCHA
TYPUMA

TYPUMA
CLIA

TYPUMA

TYPUMA

POCCHA
POCCUKA
BPA3NNINA
KOJNTYyMBNA
TYPUMA

FEPMAHNA
TYPUMA
pPOCCHA

FEPMAHNA
NCNAHNA

KUTAI
TyPUMS

TYPUNS
POCCUA
KONYMBNS

POCCHA
POCCHA

ABCTPANINA
TYPLNS
TYPLNS

T

FODe&9 TEZIDO
FOD60

FOC53-C57 V

Fopbse VIOTEX
FOC62

FOC57
FOC53

FOC52
FOC51
FOC78

FOC70
FOC52

FOD71

FOB70

FOB62
FOD57
FOC57
FOC53
FOD59

FOC52
FOD59
FOB60O

FOC52
FOC57

FOB65
FOC76

FOD79
FOD60
FOC53
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YYACTHUKW / BPEHAbI / NABUJIbOH

EXHIBITORS / BRANDS / HALL

dOWUE / FOYER

CPM 30/8-2/9/2022
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3 SENSE pPOCCUKA FY37
KYPHAS
PROFASHION pOCCUKA Fy21
YPHAN
«[JOPOrOE
YOOBONBCTBME»  POCCHS FY23
KYPHAN
SHOES REPORT [ele ezl FY24
MBAHOBCKMIN MOINTEX KAGELPA
OV3AMHA KOCTIOMA U TEKCTWA
1M, H. . MU3OHOBOW

pOCCUKA FY17
KATAJIOM-MOCKBA
BRAND pPOCCUKA FY25
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MOLHbII MAGAZIN POCCHA

P

PT'Y nm. KOCbIr'MHA KADEPA
HOEKOPATUMBHO-MPUKIAOHOIO NCKYCCTBA
N XYOOXECTBEHHOIO TEKCTUA

POCCUA FY15
Py um. KOCbITMHA TEXHONOTMYECKM
WHCTUTYT NIEFKOW NPOMBILLSIEHHOCTU

FY26

poccusa FY13
POCCUNCKNM
OENIOBOM
PEECTP poccusa FY27
LUKOJIA ON3AHA HWY BLUD -
HSE ART AND DESIGN SCHOOL

poccus FYo7
LUKOIA AN3AHA
ART FUTURE poccusa FY19

F

FASHION
CONSULTING
GROUP
FASHION
CONSULTING
GROUP

K

KOSUNKA

POCCHA FYO9

POCCKA FY20

pPOCCHA FYO7
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BXOA
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[TPOUN3SBECTW

BITEYMATJIEHWE

CBETNAHA MALLEPUHA

HoBbIii Ce30H NOKa308B NO3BO/MA OKOHYATENbHO
ybenuTbCA B TOM, YTO B MYXCKOI MOAE NpomC-
XO/LST TEKTOHUYECKME CBMIU, — U CTAaTUCTUKA
MWPOBbIX MPOAAX 3T0 NoATBepxaaet. CornacHo
[IAHHbBIM MeXZyHapOAHbIX pUTEHNepOB, NPOAAKM
KOMNEKLMA Ofexzbl AN CUMBHOTO MO He Npo-

CTO PacTyT, HO M Ka4eCTBEHHO MeHsitoTcs. Bo-nep-
BbIX, My)XYMHbI HAYMHAIOT CaMOCTOSTENBHO, €3
MOACKA30K KEHLUMH, MHTEPECOBATLCA TPEHAAMM U
HOBWHKaMK. Bo-BTopbIX, 06paLLatoT BHUMaHWe Ha
akceccyapbl - Mytheresa v Flannels panoprytot
0 AMHAMMKE MPOAAX CYMOK, COMHLIE3ALLMTHBIX

OBb30P
MYKCKNX
KOJUTEKL A

CE30HA
BECHA-JIETO
2023

04KOB M APYTMX MOAHBIX AONONHEHMA. B-TpeTbMX,
IOHOE NOKONEHHE, BbIPOCLLEE B COLMANbHBIX
CETSX, /IyuLUE MHOTMX 3HAET LIEHY BHELUIHEMY
BMEYaT/IEHMIO, @ NOTOMY He CYMTAET yBeYeHue
OAEXKLON YEM-TO KHEMYXECTBEHHBIM» 1 TPAHCU-
PYET 3Ty MbICIb OCTANbHOMY O6LLECTBY.

Alled Martinez,

Undercover

Ku Samba ot adidas». [ockonbky hyT60n 0CTaeTcs caMbiM NOMYNSPHBIM
BMAOM CMOPTa B MUPe, BNIO/IHE JIOTUYHO, 4TO ero BnusHue Ao6upaeTcs

10 MONOABIX NOKNOHHWUKOB MOZbI. A Y4MTbIBAS YCUIMBAIOLLYIOCS NIETHIOD
Xapy ¥ npubavxKatoLwMiics YeMnMoHaT Mupa no gytbony, 3ToT TpeHs byaet
TONBKO PacTy.

Csos urpa

TenneHums blokecore (6n0kKop) cBouM pa3suTMeM 06513aHa 3ymMepaMm:
opHouMeHHbI xewrter B TikTok yxe Habpan cBbilwe 27 MAH NPOCMOTPOB.
MHTepHeT-XypHan Vice onuCbIBAET 3Ty 3CTETUKY KaK «PennuKM BUHTAXHOM
yT60NnbHON GOPMBbI, MELUKOBATbIE UM NPAMbIE WKUHCbI Levi's, KpoccoB-




O6pa3oBaTenbHbIX NPOEKT AJsi permoHoB Poccum

TOYKU POCTA
MOJHOI0 BU3HECA

CeHTAOpb 2022 — uioHb 2023

Llesib NpoeKTa: okasanune
copeiiCTBUS Pa3BUTHIO OTPAC/U NIETKOM
NPOMbILLNIEHHOCTHN PErMOHOB

r
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nPOU3BOACTEO

MAPKETUHT ‘
‘ MAPKETRAEVCH
|
‘ Inpon‘mKVI rﬂ( Ay MATEPWANE F

EPEHAVHI

KOHTaKTbI:

+7 (926) 520 8057 ﬁ}EfaShion

expo@profashion.ru
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OTAUYHMKHM

Ewe oaHMM HanpaBneHueM, kotopoe
NoAXBaTbIBAIOT MONOALIE NOTPEDHU-
TENU, MOXKHO CYUTATb KNACCUYECKUH
CTUAb casual ¢ ero NpaBuIbHbLIMK,
CNOKOMHbIMK 06pa3amu: akkypaTHble
COPOYKH, 3ayKEHHbIE BPIOKM, KOCTIOM-
Hble xwuneTbl, pybawku-nono. Mpaeaa,
37a 3CTETUKA MEHAETCA MOZ, BAUSHUEM
TpeboBaHuit BpemeHu. K npumepy,
NUIXKAKW COXPAHSIOT CBOM Kaccuye-
CKWE IMHWUM, HO U3TOTaBNMBAKOTCA U3
KOM®OPTHbIX, 31ACTUYHBIX MaTepUaOB.
Mog KOCTHOM Tenepb MOXHO HOCUTb

He COpOYKY, @ XYW UKW CBUTLLOT.

M HakoHeL, KpOCCOBKM, KOTOpble Nerko
3aMeHsIIT cob0i 3aMLUEBblE MOKACK-
Hbl UM BOTUHKM-YYKKa, CTAaHOBATCS
3MULEHTPOM CTUNS.




Greg Lauren

exander MCqueen|

. 'Etudes

Reese Cooper

OcCTOpPOXHO, OKPALLEHO
TeHneHuUus, KOTOpast 0CTanach C HaMu
€lle C NaHAEMUM: TOraa MHOTUe
BbICBOOOXAANM TBOPYECKYHO SHEPTUIO,
CWAS Ha KapaHTUHE 1 3KCNepUMEHTUpYS
C WKTbEM, BbILLMBAHWEM, Dy4HOM OKpa-
CKOM TKaHei. BLOXHOBMBLUMCH MAEAMU
13 COLMANbHbIX CETEN, AU3anHepbI
BCMOMHM/MN aKTyasbHbIe NPUHTbI U3
1990-x - 3noxu rpaHxa u poka. «Tai-
[Dait», BbIOENEHHbIN 1 BbIBAPEHHbIN TeK-
CTWUNb, aBCTPAKTHbIE XMBOMMCHBIE NSTHA
- BrieyaTneHue, kak OyaTo usgenus
MPOLUAKM Yepes MaCcTepCKYI0 XyLOXKHMKA,
npexne YeM okasaTbcs Ha noguyme. Ce-
TOAHS TakKUMM 3QHEKTaMM Nosb3yoTCa
HE TONIbKO IKCMePUMEHTasIbHbIE MApKMH,
HO M conuaHble 6penapl Bpoae Fendi

1 Alexander McQueen.




2]
=
(%)

a1
=]
=1
<

©n
<
31
=1
<
=
=)

Dsquared2

=)
=}
<
=)
a
<
O
=]
=1
<
L
S
=
<}
=)

HoBblh 4AeHUM

Hukoraa elle MKMHCOBas TKaHb He bbina
TaK NoNynspHa — € 3Toi Gpasbl MOXHO
HauuHaTb 0630 MYXKCKMX KOMNEKLMIA
Ntoboro ce3oHa. [leHnm nepeluen B paspsis
«BEYHOM MaTepum» He TONbKO Braroaaps
CBOE YHMBEPCANBHOCTH, HO eLLE U NOTOMY,
4YTO €ro BO3MOXHOCTY ByKBanbHO be3rpa-
HUYHbI: iU3aiHEepbl NPOAOMKAIOT €ro ne-
PEKpALLMBATh, BbIBAPUBATh, PBATb, CTEraTh,
KOMBWHMPOBATb C APYTMMM MaTEpUanaMm.
B umcne ocHOBHbIX TPEHAOB 3TOrO Ce30-

Ha — [DKMHCOBbIE KOCTIOMbI-ABOMKM, KAK

C KyPTKaMu, TaK 1 C KUNETaMM, B TOM umucie
HEOObIYHbIX OTTEHKOB, C ANMUKALWMSIMM,
rpadduTV UK «BbIFOPEBLUMMY SDGEKTOM.
[lpyrasi 3aMeTHast TEHOEHLMS — M3YBOPK,
WM NOCKYTHAs TEXHUKA, HAMEKAIOLLAs HA
BAXKHOCTb BTOPUYHOM NepepaboTky.




Saint Lauren
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CBoBo4HbIN OBbEM
YBenuueHue obbemMa MyXCKUX N1axKa-
KOB, B TOM YMC/IE MX «pa3pacTaHMeEs

[0 rMnepTpodUPOBaHHbIX CUITY3TOB,
NPOMCXOANT YXKe He NepBbli ce30H. Ho
Tenepb NMAXak1 NOMELLAKTCS B HOBbIN
KOHTEKCT. Bo-nepBbIX, OHM Hepenko
3aX0[ST HA TEPPUTOPUIO YIUUHOM MO
1, COOTBETCTBEHHO, TpebytoT bonee
MaclwTabHbIx NprbaBoK Ha cBO6OAY
obneraHus, 4Tobbl XOpoLo pudmo-
BaTbCs C NPOCTOPHBIMU (DYTOONKAMM U
CBUTLLIOTaMU. BO-BTOPbIX, MUK Kak
CaMoCTosTeNbHAs eAuHMLA rapaepoba
yXe IaBHO He TpebyeT cepbe3Horo
OTHOLUEHWSI: MOMOAbIE JIOAY OXOTHO
BK/IHOYAKOTCS B 3Ty UTpY, NPUMEpSS BELLM
«C YY)KOTO Nneyas, ByaTo UsbaATbie U3
rapaepo6oB nan unu aenyLiex.










Baldessarini

Bluemarble
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Dsquared2

Otenb «KaaudopHua»
Neto, conHue, mope, nasx. O6passl,
ByATO BAOXHOBNEHHbIE KANUPOPHUIA-
CkMM nobepexbeM - cepdepckue
WOPTbI, LBETHbIE MAMKK, raBanckue
pybaluku, WnenaHLbl U OXepenbs

13 pakyLlek, - 3a4al0T UPOHMY-
HO-6eCcrneyHblit TOH HOBbIM NETHUM
Konnekuusam. NoseneHne ux BecbMa
JIOTMYHO: C OLHOW CTOPOHbI, yrpo3a
rnobanbHOro NoTenneHus, 3acTaBns-
owWas pasaeBaTbcs GakTMYeckn oo
TPYCOB, C APYroi — NaHAeMUs W no-
CnencTBUS NOAUTUYECKUX KOHDIUK-
TOB, OT KOTOPbIX XOUETCH cHexarts,
x0T 6bl HEHAZ0MTO, K TEMNOMY
MopH.




Dries Van Noten
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Children of the Discordance

OT npuHTa

[TpUHT CTAHOBMTCS CaMbIM MOLLHbIM
BU3YaNbHbIM BbICKA3bIBAHUEM B AM-
3alHe MYXCKMX BeLlen. LiBeTouHble n
TPOMMUYECKME PUCYHKM, EKOPATUBHbIE
OpHaMEHTbI 1 abCTPaKTHbIE Y30Pbl
HaMepeHHO NpeyBeNUYMBALOTCS, UX
APKOCTb YCUNMBAETCS, NPY 3TOM CaMK
MPUHTbI XK€ HE 3aHUMAIOT CKPOMHOE
MECTO Mo LeHTPY yTOONAKM UK Ha
CrMHKe pybaLuku, a UCnonb3ytoTcs
TOTaNbHO, yKpaluas coboi nonHoLeH-
HbI KOCTIOM MW KOMMEKT. Bo3mox-
HO, TaKOW CMeNblii M apTUCTUYHbIN
NOAXO[, K PUCYHKaM XOpOLL TONbKO
IS NOAMYMa — OZHAKO OH B TOM Yucie
CUrHanM3MpyeT 0 Tex U3MEHEHUSX, Ye-
pes3 KOTOpble NPOXOANT COBPEMEHHas
MyKCKas ogexaa. [Bf
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HA3BAHUE KOMIMAHUW/BPEHAA
AFA

O KOMMNAHUN

AFA Group paboTaeT B MHAYCTPUW NPON3BOACTBA
MOAHWUW, METaAAMYECKMX aKCeCcCyapoB, LHYPOB

M KMNEPHOMN AeHTbI AAA OAEXKAbI C 1994 roaa.
ABAAeTca cTabUABHOM M OTBETCTBEHHOW KOMMaHUEN,
“MeeT 6OAbLLION NPOPECCUOHAABHBIN OMbIT

B NPOU3BOACTBE GYPHUTYPDI.

M3rotoBAeHe MeTaAAOGYPHUTYPbI C HAHECEHWUEM
AOroTMna (MyAAepbl, KHOMKK, AtOBEPCbI, AXXUHCOBbIE
MyroBWLbl, XOABHUTEHHDI U T.A.).

O KOAAEKLIA

KoMnaHua npeanaraer:

CnupanbHas (BuTas) MoAHua: Tun 3, Tun 5,

Tun 7 (Bce Bupbl).

TecbMa: obbiyHanA (noAnacTep), bapxart, aTaac, Kpy-
XKeBo, CBETOOTpaXatoLuas.

MoTaiiHble MOAHUM: TUN 3 (HenAoH), TUN 4 cyneprno-
TaliHaA (noauactep), Tn 3 cynepnoTaiHas
(noauacrep).

CynepnoTaiHas MOAHMA - 3TO MOAHMA C boAee NAOT-
How TecbMoW, TMn 3, Tmn 5.

TpakTopHble MOAHMM: TMN 3, TMN 5, TN 5 (aKkyAui
3y6), Tvn 5 (koHyc), Tvn 5 (akyaun 3y6), Tun 8, Tun 8
(koHyc), Tun 8 (akyanii 3y6), Tvn 10.
MeTananueckme MoAHun: Tun 1, Tun 2, tun 3, tun 5,
n 8, Tun 10. O6byBHbIE MOAHWM: TUN 7.
BoaoHenpoHuuaeMble MOAHUK: TUN 3, TMN 5, Tn 7
(pa3beMHble, HepasbeMHble, KOM6W); 3TV MOAHUM

MOTYT 6bITb CACAYIOLLMX BUAOB: CMIMPaAbHan (BUTasA),
TPaKTOpHas UAM MeTaAANYecKas.

LLIHYpbI AAA OAEXKABI: TPOU3BOAATCA Kak B HAMOTKe,
TaK U MepHble (KPYrAbIv, MAOCKUI, C HAMOAHUTEAEM
UT. A

EcTb BO3MO>KHOCTb YCTaHOBKM HAKOHEYHUKOB Ha
LWIHYP, a TaKkXe 6peHAMPOBaHMe KakK WHYpPa, TaK U
HaKOHeYHMKa.

Okpac Kak no obpasuy TKaHu, TaK 1 Mo KapTe LBe-
TOB.

KunepHas aeHTa npousBoanTca wupmHoi ot 0,5 cMm
AO 6 CM.

MaoTHOCTb Ato6as, 100%-Hbi xaonok. OKpac Kak
no obpasLy TKaHu, Tak 1 No KapTe LBETOB.
MetaanodypHuTypa —

Mpon3BoAMM NO BaLLMM 3CKM3aM 1 C BaLIUMK
AOTOTUMAMU: KHOMKM, AOBEPCHI, MPAXKKM, MYAAEPbI,
XOABHUTEHBI, aKCECCYapbl - Kak NMPULLMBHbIE, Tak U
YCTaHOBOYHbIE, STAETDI.

B KoMnaHuu paboTaloT KpeaTuBHbIE AM3aNHEPSI,
3HaloLLMe CBOE AEAO U VMEIOLLME OFPOMHBIN OMbIT
paboTbl Ha eBPONENCKOM PbIHKE.

Bonee noapobHyto MHPOpMaLMIO MOXKHO HaNTH

Ha calTe NAM 0BpPaTUTLCA K MEHeAXepaM KOMMaHUu.

KOHTAKTbI
© Mockea, ya. KpacHoboratbipckas, 6, cTp. 2
® © O +7(965) 105-1915
+7 (965) 105-1615
® +7(495) 772-3922, +7 (495) 973-5800,
+7 (495) 979-6907
© afagroup@mail.ru
® www.afagroup.ru
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AVIERI

Bpena AVERI — aTo AnsanHepckmne KancyAbHble
KOAAEKLMM XeHcKom opexabl PLUS SIZE.
KomnaHuna nmeet cobcTBeHHOE poccuinckoe
NPON3BOACTBO 1 MOCTOAHHOE COTPYAHNYECTBO

C 3apybexHbIMU NOCTaBLIMKaMU TKaHEeR U
GypHUTYpBI, KOTOPble 06ecneynBaloT MaTepuaramm
M3BeCTHble eBPONENCKME BPEHADI.

Koaaekumm noctpoeHsl no npuHumny «total look»,
rAe rapMOHMYHO coburpatoTca 0bpasbl Kak Mo CTUAIO
(oT cnopT-wWmKa A0 BM3Heca), Tak U MO HaNOAHEHMIO
(o1 Tona A0 BepxHel oaexabl). OpAHOBPEMEHHO

C 3TUM BPEHA rapaHTUPYET AOCTYMHOCTb LieHbl

B CErMEHTEe CPeAHNN+.

3a 19 aeT ycnelwHol paboTbl Ha ONTOBOM PbIHKE
Poccuu u ctpan bavkaniero 3apybexba
KOMMaHMA 3apekoMeHAOBaAa ceba Kak HapeXKHbI
1 cTabUAbHbLIV NapTHEp.

AVERI paeT BO3MOXHOCTb LLIMPOKOTo Bbibopa
XeHCTBEeHHbIX 06pa30oB AAA Pa3HbIX XU3HEHHBIX
cutyaumi. Mbl nepeBepHYAM KAaccuyeckoe
NOHMMaHM1e BU3YyaAbHbIX KAHOHOB KPacoThl 1
nokasaam Mupy, uto «Kpacota - B Qopmax»!

KancyabHble koanekumn AVERI BbIxoAAT ABa

pasa B roa. Kancyaa cTpyKTypupyeT KOAAeKLMIo

no npepHasHa4YeHUto, AaBad NoKynaTeAbHULE
OTAMYHO OPUEHTUPOBATLCA B GOPMUPOBaHUM
cBoero rapaepoba 1 cobupatb obpasbl 6e3 yyactua
CTOPOHHETO CTUAUCTA.

Koanekumsa OceHb-3uma 2022/23 obbepmnHaeT

B cebe 4 KarncyAbl, KOTOpble APKO MOCTaBUAMN aKLLEHT
OAHOBPEMEHHO Ha HECKOABKO COBPEMEHHbIX
TPEHAOB: 3TO TEMa 3KOAOTWM, Bblpa)KeHHas

B MPUPOAHBIX OTTEHKAX M SKOAOTMYHBIX TKaHAX; 3TO
Bcece3oHHas ropoackasa NEO-kaaccumka, Bbipociuan
U3 CMOPT-LMKa U NPOYHO 06OCHOBABLLAACA

B rapAepobe COBPEMEHHOM XEHLLMHbI; 3TO HOBaA
3AETaHTHOCTb, KOTOPas CEroAHA BOCMPUHMMAETCA
Kak AHK MuHMManm3ma. Koanekuma yxke pocTynHa
K npoaa<e co ceoboaHoro ckaapa B Mockse.
Koanekumsa BecHa-AeTo 2023 apko akueHTUpoBaAa
CTaTyC U CTUAb Yepes ropoACKue obpassl,
6AaropoaHble LiBETOBbIE PeLleHNA N AaKOHUYHOCTb
Aetaneit. HeobbiIkHOBEHHO KOMPOPTHbIE MAATBA U
t06KM, yAOBHble BAY3KM 1 BpIoKM cBOBOAHOIO Kpos -
BCe 3TO CTaHeT becTceanepaMu AeTHero rapaepoba
CTUABHOW XEHLUMHDI. B KOAAEKLMM NpeacTaBAeHbI
M3AEAMA U3 HAaTYPAABHOTO AbHa, KOTOPbIV ABAAETCA
CTONPOLEHTHBIM BbIBOPOM ALOHOI MOAHULbI.
Pa3MepHbIn paa: 46-68. Koanekuuna rotosa

K npea3akasy ¢ 21 nioaa 2022 roaa.

KoMnaHua pekoMeHayeT nAaHMpoBaTh CBOM busHec
1 paboTaTb No cMcTeMe NpepsakasHbiX CECCUM Ha
6yaywnii cesoH. Ana napTHepoB, paboTatoLmx

no npeasakasy, NPeAOCTaBAAETCA BO3MOXKHOCTb
nprobpecTn NPoAYKLMIO NO CNeLuaAm3MpoBaHHON
LleHE U C MIHAMBMAYaAbHBIMU KOMMEPYECKUMM
YCAOBUAMMW.

AaTbl HanncaHNA NpeABapUTEAbHbIX 3aKa30B

AAS KOAAeKUmn BecHa-Aeto 2023: ¢ 21.08.2022

no 15.09.2022.

Mpoaaxa co ckAapa roTOBOW NMPOAYKLMN TEKYLLEeN
koanekummn Ocerb-3uma 2022/23 ¢ 01.08.2022.
MwuHUMaAbHbI 06beM 3aKasa - oT 20 eanHUL,

6e3 yyeTa pasMepHOro paaa.

[nbkaa cucteMa CKMAOK OT CyMMbl 3aKasa

W NPOLIEHTa NPEAOMNAATHI.

Bo3MoxHOCTb AOroBOpa 3KCKAIO3MBa Ha AOKaAbHOW
TEePPUTOPUN MPOAAXK.

AocTaBKka Alo60I TpaHCMOPTHON KOMMaHWEN

no BbIbopy KANEHTa.

MapTHepaM NpeAOCTaBAAIOTCA BCE AOKYMEHTHI,

BCA MPOAYKLMA NPOMapKNpoBaHa.

MapTHepaM npeAOCTaBAAIOTCA: pEKAaMHble
MaTepuanbl, BUAEOTUABI AAA OBYyYEeHNA BAAAEABLIEB
6usHeca 1 NPOAABLIOB, BUAEOO630Pbl MO KOAAEKLNM
OT CObCTBEHHMKa.

MockBa, CraponeTpoBcKuiA np-A,
A.7A, c. 25, noabesp 6
O +7(495) 663-88-94,
+7(916) 987-61-68
© Anekcanpap MsanHos
info@averi.ru
averi.ru
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OCOBOE NPE.

POCCUNCKMI CELMAANCT B I'IPOI/I3i30,A,CTBE BEPXHEN
OAEXAb! MPUT. T K COTPYAHWUYECTBY BPEHABI U
/ PUTEVIAEPOB. F = =
oA = %‘\T\. g Lo h -tedl._ o
OonbIT U KOMNETEHLUN = 4 “_’j
AO «baaTuiickas AMHUAY - cUCTeMOObpasyioLee e ,.Fé"b
cneu,maAmsmpOBaHHoe LueeﬁHoe npeAanﬂTme, . J -

coxpaHaAtolL,ee OnbIT M TPaAULIMM MPOU3BOACTBA

BbICOKOKaYeCTBEHHbIX LUBENHbIX U3AEAUI PA3AUYHOTO

B .I. k aCCcoOpPTMMEHTa C MOMEHTa CBOEro OCHOBaHMA

O I B 1974 roay. Mo paHHBIM OTPacAE€BOro 06beAHEHUA
INE@  Pocaernpom, KoMnaHna ABAAETCA OAHUM 13 KPYMHENLINX

Npon3BOAUTEAE NAaALTO Ha TeppuTopum Poccuiickon
Deaepauym.

3a BpeMs CBOEro CylLecTBoBaHWA pabpuka NPOXoAWAa pasHble STarbl

1 Bexu pa3BuTUA. [pn STOM BbINYCK M3ASAMIA aCCOPTUMEHTa BEPXHEN

OAEXAbI BCETAA BbIA NpoduavpyowwmM. ABAsACh rpas00bpasytowmm

O6wuit WTaT NnpeAnpuATUA

CocCTaBAAeT I||I||I

I

200 it

BbICOKOKBaAMGULMPOBAHHBIX || |
COTPYAHUKOB,

npu 3TOM peaausyeTtca

nocraBAe€HHas

NPEeANPUATUEM, MaKCUMaAbHaA YNCAEHHOCTb PabOTHUKOB COCTaBAAAA
1400 yen. B koHue 2000-x pabpvike 6bIA0 AOBEPEHO OCYLLLECTBAATL 3apava — yBeAnyeHne
obecneuenue popmon potsl MoueTHoro kapayaa KpeMaeBcKoro noaka, NPOW3BOACTBEHHOTO
a TaK»ke OTLIMBaTb NapapHOe 06MyHAMPOBaHMeE AAA NapaaoB Mobeabl.
AQ «baaTuincKas AVHNA» COXPaHUAO 1 NPUYMHOXKUAO onbiT, HUOKP, nepcoHana.
KaApPOBbI MOTEHLMAA COBETCKO CUCTEMBI OpraHU3aLmmn NPOU3BOACTBA Obwas naowaab Gabpukm —
1 TPYAQ, a TakKe NPMobpeno KOMMETEHLMM B MEXAYHAPOAHBIX 20
CcTan TbiC. KB. M

)AAPTax KOHTPOAA KayecTBa M MEHEAXKMEHTa, NPOBEAA TEXHUYECKOe
nepeBOOpPYKEeHMeE.

OCHOBHbIE HAMPABAEHUA AEATEABHOCTU

CMT (Cut Make Trim) — KOHTpaKTHOe NPOM3BOACTBO BEPXHEW
0AEXKAbI MO 3aKa3aM BeaylLMX MUpPOBbIX fashion-6peHaoB v
poccuickmx putenaepos: Hugo Boss, MEXX, S.Oliver, Berghaus,
Damo, DIXICOAT, Kroyyork, Pulka, Electra, BREMMO u ap.

» AOPaboTKa, apanTaLya KOHCTPYKTOPCKOM AOKYMEHTALIMM, AEKaA;
o packpon;

o MOLLUVB.

FPP (Full Production Package / npousBoACTEO NOAHOTO LIMKAA)
» pa3paboTka KOHCTPYKTOPCKOWN AOKYMEHTaLIM, AeKaA;

o KOMIMAEKTauuna CblpbeM 4 MaTepma/\aMM;

o packpon;

e MOLUUB.

CTM (Private Label / co6cTBeHHas ToproBas Mapka)
» paspaboTaHHaa KOAAEKLIMA BEPXHEN OAEXKADI;

« COBCTBEHHAA TOProBas MapKa 3aKasuuKa;

« 3PErnCTPUPOBaHHas TOProBas MapKa.

TAX FREE
o pe3naeHTCTBO KaamHuHrpaackon Ocoboi SKoHOoMMYecKon
30HbI;
» 6eCnoLAVHHBIM UMNOPT CbIPbA U MaTePUAAOB
AANA KOMIAEKTALMMN MPOU3BOACTBA;
o 6eCnoLWAMHHbIN BbIBO3 LWBEWHbIX 3aeAui B PO 1 3a pybex.



AO «BAATUNCKAA AUHUSA»

AOIT'NCTUKA

AOQ «baATuincKas AVHUsA», OCYLLECTBAAS CBOIO A@ATEAbHOCTL B . CoBeTcK
KaArHWHrpaacKor 06AacTH, B MOAHON Mepe UCMOAb3YET AOTUCTUYECKME
npevMyLLeCTBa MECTOPACTOAOXKEHNS. Aaxe B COBPEMEHHbIX
reoNOAUTUYECKMX YCAOBUAX AEMAPTAMEHT AOTUCTUKMN M TAMOXEHHOTO
COMPOBOXAEHWA NPEANPUATHA
obecneynBaeT rapaHTMPOBaHHO
MUHVMaAbHbIE CPOKM AOCTaBKM Cbipbs

Ocobas!
IKOHOMIUECKas 30Ha

OBOPYAOBAHUE AN KOMMAEKTALMM MPOU3BOACTBA
1 FOTOBOW NMPOAYKLIMM:
nPEAnPMﬂT!/Iﬂ KaanHuHrpap — Mockea,
MoAroToBUTEAbHbIN LIEX TaMoXeHHble MockBa — KaauHuHrpag — 2-3 AHS;
SHELTON MowTHHb OuHAaHANA — KaAnHuHIpaa — 2-3 AHS;
. Utanna — Kaannnurpaa — 7 oHen;
JKCnepyUMEHTaAbHbIN Liex Kutan — Kaannunrpaa - 8-10 anen.
INVESTRON I KA vIMI10pTHII>IM mphél\;l
PackponHbin uex
: . AENEIS00PIRHOE CEPEMEC N0 YCXOPEHHON IOCTAEKE [P¥3008 B
KURIS Speziaimaschinen GmbH  pooempiate _ NOKTERHERAX B COOGULEHHN KATHHMEPAR - NTAR
Herbert Kannegiesser GmbH i A
LBeiHble uexa — e e - vy
JUKI i S b T i
STROBEL P e 3
DURKOPP P ey
AME g I
PEGASSUS MACCAMMPCEME (7Y 308LIE A L
. v

Gerber conveying system MEFEBOZEN  MEPEBIGEM o g —

et 2 P s e

s, EXMOA Kl P

o 13 TS TIGE S Pty

Poccusa, 238750, KaauHuHrpaackas oba., r. Cosetck, yA. FarapmHa, 12

TeA.: + 7 (40161) 3-25-21, +7 (926) 257 9250 | Email: sales@baltikline.ru | Web: baltikline.ru




BER ME - poccuiickoe nponssoa-
CTBO BA3aHOIO TPMKOTaXa npemMmyM-
CerMeHTa, KOTopoe CreLmaunsm-
pyeTca Ha M3roTOBAEHUM MOAEAeN
U3 MPAXKN HaTyPaAbHOro CoCTaBa:
KalueMupa, MeprHoca, LWeAKa.
MpousBoacTBO paboTaeT B nap-
tHepcTee ¢ VHron Quannnosoi,
NpodeccMoHaAbHbIM AU3altHePOM
MO TPMKOTaXKy CO CTaxkeM 36 AeT.
Mpon3BoACTBEHHbIE MOLLHOCTH
pacrnionoxeHbl B Toabattnt (Camap-
CKas 06A.), eCTb NPeACTaBUTEALCTBO
B Mockse.

[MoMMMO KOHTPaKTHOrO NPOMU3BOA-
CTBa KOMMaHWA BbiMyCKaeT AMHENKY
XEHCKOMN OAXKAbl BA3AHOTO TPUKO-
Taka nop cobCTBEHHbIM 6PEHAOM
BER ME. K ycayram kaveHToB - cep-
BUC CBOBOAHOIO CKAAAQ.

ACCOPTUMEHT OCeHHe-3UMHETO Ce30-
Ha 2022/23 cocTaBAAIOT BOAOAA3KH,
AXeMnepbl 1 MyAOBEPbI U3 KalleMU-
pa 1 MepuHOCa, a TakXe KOMMAEKTbI
B TPEHAOBBIX LiBeTax. bpeHa, Bbiny-
ckaeT 4 Koanekuuum B rop, 40 useto-
Mopenen. Moaeam paspaboTaHbl

C YYETOM KAVEHTCKUX OXKUAAHUIA
NPU KOHCAATUHIOBOW NOAAEPIKKE
komnaHun «APT-Putena» FOaunu
BuwHakoson.

PasmepHbilt paa S, M, L, XL.

® +7(495) 150-75-10
opt@berme.ru
@ berme.ru



mailto:Email:%20opt@berme.ru

15 AET HA PhIHKE
100+ PHPMEHHBIX MATAZMHOB BO BCEM MMPE
HMusacTiLpss o1 & 000 Q00 pyhaed
Cheyndesaoc s or & 20 18 mec

» WioaHan caesan | ofiyse (012 aeT)

o Wkonssan Gopma (1-11 xaacc)

.. deﬁd.hh"_-".ﬂ NEPA3aHHEDS mﬁ:ﬂihﬁ
* ORISR Tind 1 KT HA B RaCK Y

v KperTiscHme Mabopa

» Heniaeae Beane, Tepaaoboims

MPATAALLAEM K COTPYAHMYECTBY!
AU T PO EAIEATHED W EaHEA IMHNOB0HE NDOT s
AracTacHa Baciueons
+§ (903 TH0-45-dd, conpirmy-choupete.ru

www.Choupette.ru



BUSINESS LINE

oaoe>XXAaA AOJsria AefoBbiX >)KEHLLUVH

SMART DRESS

Hosas oceHHdaa konnekums TM BUSINESS LINE B
HanpasneHnn SMART DRESS nomaert
NPMBLIYHBIE CTPEOTUMBI O XEHCKON OGUCHOM
Mode. Mbl OCTONMCHL BEPHbI KNACCUYECKOM
3NEraHTHOCTU, HO TMPWBHECW B KAMCYb
HeopPAWMHAPHbIE OU3ANHEPCKUEe peLleHud.
AKTYQNbHbIE CUNY3THl, MOEANbHbBIA KPOM U
nocagka TOYHO No durype, aBTOPCKME
MYTbTUMNPWHTLI, 6€3YMPEUYHOCTb B KOXAOM
OEeTaNn — BCe 3TO JIero B OCHOBY KOJSINEKLUMN.
Mbl CO300NM HE MPOCTO OEe/10BOW KOCTIOM, d
KOCTIOM, KOTOPbIN CTAHET HAOEeXHbIM
NOPTHEPOM KOXAOW COBPMEHHOM 6U3HeC-
negun nHBeCTULMEN B ee yCneLUHbI UMUOX.

BUSINESS TRAVEL

Haxe Tombko comas C Tpana caMoneTta,
0ENOBAS XEHWMHA XOo4deT BbIrNageTb
6e3ynpeydHo. Kancynael B HANPOABAEHWU
BUSINESS TRAVEL — 31O CTunbHble 06pA3bI
ONng noes3gok M KOMOHOMPOBOK. Bce
KONNeKUMn CTPpOdTCS BOKPYr Henpes-
30MAEHHOIO KOMPOPTA M MPCKTUYHOCTU B
COYeTAHMM C HOBATOPCKUMW AUN3AN-
HEPCKNUMKU  peLlleHndaMn. Mbl MCnosiblyem
BbICOKOKQYECTBEHHbIE HEMHYLLUMECS TKAHW,
KOTOpble MO3BOASKOT UYyBCTBOBATbL Ce64
yBEPEHHO B Nodon cutyaumn. Bce obpasbl
NPEBOCXOOHO BMUCHIBOIOTCH B [Oe/10BOM
OPEeCcC-KO4 M nerko AapanTupytoTcs K
NOBCEOHEBHOM XM3HW.



EVENT

Kancynel B HanpasneHmm EVENT -
3NEraHTHAS OOexAd O/19 OCO6bIX W TOp-
XECTBEHHbIX C/ly4aeB, KOTOPbIE HEeN3MEHHO
GbIBOIOT B XM3HM KAXOOM AENOBOM XEHLLMHbI.
MN3bICKOHHbIM  OW3AMH n3nennn HoBOW
OCEHHer Kancyfbl MNO3BOSUT CO3LABATH
POCKOLUHblEe 06pPA3bl ANd MO6Oro Me-
PONPUATUSA, MNOOYEPKHYTb YHUKANBHOCTb
CBOEro CTUAS 1 6€3YKOPUIHEHHbIN BKYC.

URBAN

OCTeTnka ropofackoro cTung nerna B
OCHOBY OCeHHMX konnekumin TM BUSINESS
LINE. MpakTnyHOCTb, KOMGOPT, AKTYANbHbIE
LBeTOBble pelleHns n GaKTypbl M3genuin
MOryT COCTOBWTb OTNMUHYKO 603y And
OEe0BOro rapaepoda, a Takxe CcOo3daTb
CTWUNbHBIE MOBCEOHEBHbIE OB6PA3bI.

Bnarogapa OTAMYHOM CcoYeTa-
eMOCTU Mofeflien B KOXOoow Kan-
Cyne, coBpeMeHHble XeHLWNHbI m
MMEIOT BO3MOXHOCTb OblTb PA3HOM )
KaXObIn OeHb. E
I
(%]
(%]
()
[
%]
5
0
LleHTpaneHein odpunc [enoson UeHTp HoBb
r. YnbsiHOBCK, yn. MOCKOBCKOe Locce, oM 28B r. Mocksa, yn. HuxHssa KpacHocensckas 40/12, kopn. 6

{:7 927 989 77 66 Buktopus (:7 937 882 02 32 NiogMuna
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Elvy

DKCKAIO3UBHbIV ONTOBbIN 6peHa Elvy
OCHOBaH ceMelHOW KOMMaHuewn,
KoTopas yxe 6oaee 16 neT papyeT
NPeACTaBUTEAbHUL, MPEKPaCcHOro
MOAa CBOMMM U3ALLHBIMU HapAAaMU.
CobcrBeHHan pabpuka B Mockee
NO3BOAAET NPOU3BOAUTD MOAGAU
AO6O CAOXKHOCTM U dacoHa.
Koanekumm paspabatbiBatotca
AM3aliHepaMm 13 HaTypaAbHbIX
TKaHen (XAONKOBbIX, LLIEAKOBbIX,
LIEPCTAHbIX U AP.) C y4€TOM BCeX
TEHAEHLMI COBPEMEHHOM MOADI

N CTaHAQPTOB XKEHCKOM KPacoTbl.
Mpeunmywecreamm 6peHaa Elvy
ABAAIOTCA: COOTHOLLEHME LieHbl

1 NPEeMNaAbHOTO KauecTBa U3AEAUN,
coyeTaHWe SAeraHTHOCTH, KoMpopTa
W >KEHCTBEHHOCTU.

BpeHa Elvy npeanaraet ontosbiM
KAMEHTaM LUMPOKUIA acCCOPTUMEHT
YKEHCKOW OAEXAbI: MAATbA,
capadaHbl, l06KM, BPIOKK, LWIOPTHI,
KOCTioMbl, 6AY3KM, pybaluKy,
BA3aHbIN TPUKOTAXK, BEPXHAA
OAEXAQ.

Bospact ueneson ayautopuu:
25-50 ner.

BecnaatHas pocrtaBka no Mockse

1 MockoBckol obaacTu.

BecnnatHasa peknama B ropoae
ONTOBbIX MAPTHEPOB.
AONOAHUTEABHbIE CKUAKM OT 0bbeMa
3aKasa U AAS MOCTOSAHHBIX KAUEHTOB.

© Mockea, CrapoBaTyTMHCKUI
g-A, A.-12,cTp. 3

+7 968 707-05-08 (WhatsApp)
O Makcum AbiMapb

opt@L-tx.ru
© optomodejda.ru




COMINTERN

CfL A SFS | CoFBISN = AT CEr. | O8N

HOMEP CTEHOA




——
CPM PG

-'-I'-'I"'-- s

MaBunboH 2-1
Paa D MecT

—
g
——

r. CaHkr-MNeTepbypr
WpuHoBCckun np., A.2, 04.216
(812) 347-78-00

e-mail: opt@janesarta.com

r. Mockea
yn. H.LKpacHocenbckas, a. 40/1

LOT «<HOBb» kop. 2, aT. 1, 0¢.135
(495) 627-78-40

e-mail: msk@janesarta.c
BECIMNATHAA FOPAYAA
8-800-505-50-81
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HA3BAHUE KOMIMNAHWWX / BPEHOA
«CNN3We3WH» / JANE SARTA

O HOMMAHUA

Jane Sarta — saperu1cTprpoBaHHan
TOproBaA MapKa, MPOV3BOAALLAA TONBKO
BEPXHIOK XEHCKYIO OASKAY: KYOTKM,
BETPOBKM, MNALLM 1 TOEHUM, ASMUCESOHHbBIE
1 BUMHME MaNbTO, & TaKXE MyXOBVIKM.
MuCCrA KOMMaH11 — MPOUSBOAWTL Camyto
Ka4eCTBEHHYIO, YAODHYIO MPOAYKLMIO ANA
LAEBYLIEK U XEHLLMH NoDOoro BO3pacTa,
4TOObI OHM OLLYLLANM CBOIO YHUKaNbHOCTB,
KpacoTy 1 BNV yBepeHb! B cebe.

O KOJIMIEKUUMN

Mel BbInyCkaem ABe BONbLUME aKTyanbHsle
KON\EKLMM B FOA; 3VIMa 1 BECHa.
MoaenbHbI PAA 1 LIBETOBaA Framma Co-
CTaBNAIOTCA C Y4ETOM MOTREOUTENECKOFO
Crpoca BCex PErvIOHOB Hallen cTpaHsl B
CO3AaHMM KON\EKLMM UCHIONB3YIOTCA He
TONBKO KNACCUYECKME, HO 1 TOEHAOBLIE
MOAHbIE LIBETa MPEACTOALLErO CE30Ha.
B Npon3BOACTBE MPUMEHAIOTCA TONBKO
BbICOKOKAYECTBEHHbIE EBPOMENCKIE,
SKCKNIO3VIBHbBIE 3aKasHble r1noannepreHa
Hble MaTepuansl 1 UTanbAHCKaA bpeHa
poBaHHaA dypHUTYPa. BCA mpoayKuma
BbINyckaeTcA B Poccun B NMUTUPOBaH-
HbIX OOBbEMaX.

B BeCeHHeN KONNeKLMM MCMIONL3YIOTCA
TKaHW C BBICOKMM COAEDXAHWEM
Xnonka. B 3VMHeN - MeMbpaHHanA TkaHb
M YTENNUTENM OT KPYMHENLLIX EBPOMNEN-
CKMX GabpuK. B KaXaom 3UMHEN MOAEN
MPVCYTCTBYET 30HaNbHOE yTENNEHNE,
Bce TkaHW MPOXOAAT HECKONBKO CTyMe-
He 0BbpaboTKM, MEIOT BOACOTTaNKM-
BatoLLEe MOKPLITAE V1 BETPO3ALUUTHEIE
CBOWCTBA.

KomnaHuA Bcelleno MOAAEDXKMBAET
LBVXXEHVE 3a COXPaHEHNE MPUPOAYI,
MOSTOMY MCMONB3YET YTENAUTENN 13
nepepaboTaHHOro ChipbA.

Bce ToBapsl cepTUdMUMPOBaHL 1 APO-
MapPKMPOBaHbI.

Llenesan ayamTopua OpeHAa - vayllas B
HOry CO BpEeMeEHeEM, AenOBas, CaMOAOCTa-
TOYHaA XEeHLLMHA.

janesarta.com

YyCrioBMA COTPYAHNYECT

MpoaykumAa Jane Sarta He npo
Komnanwua pabotaeT ¢ barepa
MarasmHamm 1 ByTkamu. -
DaTbl HanncaHnA 3aKa30B 31MHEN KONEKLN:
c 21 despana no 31 mapTa. ] ™
BecHHel konnexuum - ¢ 30 aBrycta no 15 okTAbpA.

CpenHAR 3aKyrnoYHaA CTOMMOCTL kKonekumin — 500000 p.
MuHmMansHaEcymva — 100 000p.

Aartkl MOCTaBOK 3MMHEN KONEKLMM — C 1 aBrycra.
AaTbl MOCTaBOK BECEHHEN KONNeKUn — ¢ 10 AHBAPA.
MpvopVTETHBIE PEMUEHb AN PASBUTVIA;
PoccuagKasaxctaH, BenopyccuA.

Hannuve nporpammel b2b-noansHOCTH:

pew\a.aﬂ 1 MPOMO MPOAYKLMA, POTO-BUASO MaTepma
OpeHACBan ynakoBKa, KaTanor, KaneHAapw, MakeTbl
KomnaHuAa paboTaeT no crucTeme npeasakasa
HOCTBIOYMOOVNEHON MOACORTUPOBKM MPOA
OB 1 HA YCNOBMAX «<CBODOAHBIN CKNAA» B C
Jane Sarta pacnonaraet opucamm 8 CaH
(ocHoBHOM) 11 B Mockse (dunvan).

ANA TeX, KTO HE CMOT MOCETUTL BhICTaBKY C
CA AOMONHUTENBHBIE MPE3eHTaLN
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PALLA

PALLA nMeeT pecATKM Harpaa, cepTumKaTos u
AVMAOMOB BCEPOCCUMCKOTO 3HAYEHNHA, THICAYN
AOBOAbHbIX KAMEHTOB, onbIT pabots B fashion-
nHayctpum 6onee 20 aeT.

KoMnaHua npeacTaBAeHa Ha POCCUICKOM PbiHKe
TeKkcTuAA ¢ 1997 roaa, 3aHMMaeTcA NPOU3BOACTBOM
N NMPOAAXKEN XEHCKON OAEXAbI ONTOM U B PO3HULY
no Bcew PO. B accoptumerTe: 6pioku, 106KK,
6AY3KM 1 pybaLLKK, MNAXKAKW, MAATbA N MHOTOE
ApYroe - Bce U3AEAUSA C LUMPOKUM pasMepHbIM
pAasoM oT 42 po 72-ro.

MN3aeansa PALLA oTHocATcA K cpepHeMy LLEHOBOMY
cerMeHTy. LieneBas ayauTopua - XKEHLMHbI AEAOBBIX
npodeccuii, AAR KOTOPbIX LieHHbI KOMOPT,
YAODCTBO M 9AEraHTHOCTb OAHOBPEMEHHO. bpioku
PALLA npeAnouuTatoT yunteas u opuc-MeHeaxepbl,
6aHKOBCKME 1 aAMUHUCTPATMBHbIE CAYXKaLLME.

E/\aroAapﬂ Ka4yeCTBeHHbIM MaTepuaAaM UspeAnAa
HOCATCA AOATO N C YAOBOAbCTBUEM.

Bo3MoxeH 3aKa3 TOAbKO rOTOBOW KOAAEKLINM.
MuHuManbHaa cymMma 3akasa - 20 000 py6.,
CPeAHAA 3aKyno4Has CTOMMOCTb eAMHWMLbI TOBapa -
1500 py6.

Bce n3peAns, npeacTaBAEHHbIE Ha canTe,

B HAAVYMWN Ha CBOBOAHOM CKAAAE.

MapTHepcKan NoOAAEPIKKA KAIOYEBBIX KAMEHTOB,
CMeumanbHble YCAOBUA AAA AUAEPOB.

© MockoBckas 06A.,

KonomHna, Osepckuit np., A. 1

® +7(800) 55517 03

O Kaypoea ExatepuHa

8(916) 95 24 093
e.kaurova@palla.su

@ palla.su

2.1E10
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POMpPa

MeHCKad '@l EeNIT &

Pompa

C 1993 roaa cneumnaamncTbl neTepbyprckon KoMnaHum
Pompa akcnepuMeHTUpYyIoT ¢ HOBEWLLNMK MaTe-
pyanaMmn 1 TEXHOAOTMAMMU, CO3AaBaA YHUKaAbHbIE
MaAbTO M3 CaMblX POCKOLLHbIX M AEAUKATHbIX TKaHEN:
TOHKOPYHHOMW LIePCTH, KalleMmNpa, aAbnaka, KoTopble
6Aaropaps YHUKaAbHON MeMbpaHe 1 TOHYanLWnM
HEBECOMbIM yTENAUTEAAM NPMObpeTaloT KavyecTsa
COBPEMEHHOWN CMOPTUBHOM OAEXKAbI, 3aLLMLLAIOT OT
BeTpa 1 coxpaHatoT Tenao A0 -20C!

B cermenTe Aerkov rpynnbl Pompa aenaeT cTaBKy Ha
KayeCTBEHHYIO KOCTIOMHYIO Frpynny, KoTopas ABAAeTCA
HeoTbeMAEMOW YacTblo rapaepoba AeNOBOW »KeH-
WMHbI. KOAAEKLIMA AOMOAHEHA U AUHEKOW OAEXKAbI
ANA CBOBOAHOTO BPEMEHW, M BEYEPHUMU KarncyAaMu,
M KayeCTBEHHbIM TPUKOTaXEM.

MpenmyLiecTBa KOMNaHNUKU: COTPYAHUYECTBO C MU-
POBbIMU TPEHAOBBIMM areHTCTBaMu; EBPONencKme
MaTepuaAbl v GYPHUTYpa; KOHTPOAb Ka4yecTBa Ha Ka-
XAOM 3Tane NPOU3BOACTBA; A€KaAa, aAaNTUPOBaHHble
ANA POCCUMNCKMX MOKYNaTeAbHUL,; NPOBEPKa KayecTsa
MOCaAKM Ha KaXKAOM pasMepe.

BpeHa Pompa npeactaBAfeT HOBYIO KOAAEKLIMIO
OCeHHe-3VIMHero Ce30Ha, OTBEYaIOLLYIO COBPEMEHHbIM
peaAmnaM - KpeaTUBHYIO, BbIPa3UTEAbHYIO, HAaCbILLEHHYIO
MOAHbBIMW MAEAMM U MHHOBaLMAMM.

XaWiaanTaMun KoAAeKLMK oceHb-3uMa 2022/23 cramu yTe-
MAEHHbIE NaAbTO, MyXOBUKM 1 KYPTKM C YHUKaAbHBIM Ha-
noAHuTeAeM u3 buonyxa DuPont™ Sorona®: kopoTkue,
AAHHbBIE, APKME NAM CAEPXaHHble, Oversize, CTeraHble,

C 9KOMexoM, rMbpuapl nam TpaHcpopmepsl. Kak Beeraa,
BHMUMaHUe yaenaetca koMdopTty: 90% KoareKLmm
COCTaBASAIOT yTEMNAEHHbIE NaAbTo ¢ MeMbpaHoi Raft PRO -
HaAEXKHOW 3aLmTon oT BeTpa. VIHHOBaLWOHHbIe yTenAun-
TeAW, UCMOAb3yeMble KoMnaHuel Pompa, npeacTaBasaioT
coboit anbTepHaTVBY HaTypaAbHOMY NyXy 1 obAaaatoT
OTAVUYHbIMU TEMAOVU3OAALIMOHHBIMU CBOMCTBAMM, AETKO-
CTbtO, YNPYroCTbIo, SAACTUYHOCTbIO, BAAropapa KOTOpPbIM
COXPaHAETCA U3ALLECTBO CMAY3Ta MOAGAEN NaAbTO.
YuuTbiBan AloboBb NoKynaTeAbHUL, Pompa k pAoAro-
CPOYHbIM MHBECTULIMAM B Ka4eCTBEHHbIN 6a30BbIN
rapaepob, amsaiHepbl 6peHaa He ocTaBAAIOT 6e3
BHUMaHWA U ALLBUTEAbHUL, OCTPOMOAHBIX BELLEN:
cynepobbeMHble MaAbTO C KOMBUHATOPMKOM BEAIO-

pa LIeAKOBWCTOro KallemMmnpa ¢ GakTypHOM TKaHbIo,
MOAEAM, BbINTOAHEHHbIE B TEXHUKE KKBUATUHI - CLUN-
BaHWA HECKOABKMX CAOEB TKaHU AAA CO3paHMA bonee
TOACTOrO M MATKOTO MOAOTHa.

B KoAAeKLMM AerKOM rpynmnbl CAGAYET 06paTUTh BHUMA-
HU1e Ha LUMPOKYIO AMHENKY KOCTIOMHOM rpynnbl. B Ae-
AOBOW opeXxAe An3anHepbl Pompa noctapaavch yyectb
BCE BO3MO>KHble CUAYSTbI: MPUTAAEHHbIV KPOK, CTporune
YAAVHEHHbIE XaKeTbl, 06bEeMHbIE XaKeTbl «C MyXCKOro
nAeYay, >KaKkeTbl U3 SKOKOXMW. AonoAHeHNeM MoryT
CAY>KUTb Kak pOMaHT4ecKune 6Ay3bl U3 BUCKO3HOTO
WKdoHa, Tak U He3aMeHUMble BeAble pybalLlku 13 bam-
6yKOBOro BOAOKHa.

BpeHa Pompa pAenaeT peBepaHC B CTOPOHY akTyaAb-
HbIX TEHAEHLIMI, HO NPW 3TOM YYUTbIBAET A060Bb
nokynaTteAbHuL, kK 6azoBoMy rapaepoby. Bece Bewy

B KOAAEKLMM OTAUYAIOTCA SAETaHTHOCTbIO U CAEPXKaH-
HOCTbIO — MX MOXHO HOCWTb Kak CaMOCTOATEAbHO, Tak
1 B MHOFOCAOMHBIX, CAOXHOCOUYMHEHHbIX 0bpa3sax.

Pabotatb ¢ Pompa BbiroaHoO:
85%-Han 060payurBaeMoCTb KOAAEKLNW;
BO3MO>KHOCTb BbICOKOI HaLleHKMU;
LWMpoYanLLni BbiGop;
MOAHBIN aCCOPTUMEHT AAA MarasuHa;
AOMOAHUTEAbHbIE CKMAKM AASl KAUEHTOB,
paboTatoLwmx no NpeABapUTEAbHOMY 3aKasy.
YaobHo:
YHUKaAbHasA CKAAACKas NporpamMMa;
BO3MOXHOCTb OHAaWH-3aKa3a Ha canTe
AAA NapTHepoB: http://partner.pompa.ru/;
MapKeTMHroBas NoAAEPKKa, 0bydeHne
1 KOHCYAbTaLMK;
peKAaMHan MOAAEPHKKaA;
ckaappbl B Mockse n Cankt-letepbypre;
BeAyLUME TPAHCMOPTHbIE KOMMNaHWK;
6ecrnaaTHas AOCTaBKa AO TPAHCMOPTHBIX KOMMaHWUNA.
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«METEPBYPICKUA CTUAb»

«MeTepbyprcKnin CTUAbY - 3TO:
6onee 20 neT 6esynpeyHom
paboTbl Ha POCCUINCKOM PbIHKE,
9 cobCcTBEHHBIX PO3HMYHbIX
Mara3nHoB, 38 MarasuHoB
napTtHepo. B Poccuu 1 3a
pybexoM, 4 KoarekLmK,

10 000 npon3BOAMMbIX MOAEAEN,
B TOM yncae 300 HOBbIX eXeroaHo,
COBCTBEHHOE MPOU3BOACTBO

B Cankr-leTepbypre, 6onee

300 HOBbIX MOAEAEN B oA,
TKaHM OT AyYLLMX eBPONENCKNX
npowussoanTenen, bonee

20 AMNAOMOB U1 Harpaa,
CoTpyAHUYECTBO C KOMMNaHuei
«[eTepbyprckunii cTuAb» -

3TO BO3MOXHOCTb ObICTPO 1

6e3 pUCKOB NOCTPOUTb CBOM
NpUBBIAbHBIN 6U3HEC, onNupasch
Ha MHOFOAETHUI OMbIT N UCMOAb3YA
NpoBepeHHbIE KOMMaHUeN

3G PEeKTUBHbIE UHCTPYMEHTDI.

CrtuaeBble HanpaBAeHNA bpeHaa:
aKTyaAbHasa bU3HeC -KAacCUKa,
3AETaHTHbIN TOPOACKOW CTUAD,
ladylike 1 smart-casuale.

LleneBas ayautopus:
LIeAEYCTPEMAEHHAA, CMeAan
XKeHLLVMHa, BeAyLLLaA akKTUBHbIN
obpas Xu3HK, TpeboBaTeAbHas

K KayecTBy, k cebe, obrapatoLlan
XOPOLUUM BKYCOM 1 YYBCTBOM
CTUAS.

B npoun3BoacTBe MCMoAb3ytOTCA
MaTepUaAbl AYYLIMX OTEYECTBEHHbIX
N €BPOMENCKUX MPON3BOANTENEN.
PasmepHbIn paa - oT 44-ro po 54-ro.

AaTbl HanMcaHMA 3aKa3oB:
KOAAEKLMA OCEHb-31Ma -
15-30 ceHTAbpS;

BecHa-AeTo - 15-28 deBpans.

CpeaHAA 3aKynoyHas CTOMMOCTb
koAanekumm - 8 000 000 py6.
MuHMMaAbHasA CTOMMOCTb 3aKasa —
1000 000 py6.

JAaTbl NOCTaBOK: KOAAEKLMA OCEHb-
3uMa — ¢ 1 aBrycra; BeCHa-AeTo —

c 15 deBpans.

MpuopuTeTHbIE PErMOHbI AAA
paseutuna: Mockea, Cypryt, Tomck,
KaauHuHrpaa, HoBocnbupck,
Ka3zaHb, YeaabuHck, Camapa, OMck,
Pocros-Ha-AoHy, Yda, KpacHospck,
Boarorpapa, KpacHoaap, V>xeBck.

CKMAKM AASl NOCTOAHHBIX KAMEHTOB
20 20%,
CKMAKa Ha nepBbli 3aKa3 15%.

Cankr-lMetepbypr,

yA. Mouceenko, 12-14 B
577-14-23, 380-76-34
8-921-983-19-89
Moxosa Kpucruna
mail@peterstyle.ru
www.peterstyle.ru

000 6 ©
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O KOMMAHUA

RasenA - poccuiickuii eco-friendly
6pPEHA OAEXKABI C TOAOBHBIM OPUCOM
¥ Npoun3BoACTEBOM B Mepmuy,

R,

KOTOpbIV COBMELLaeT RA E N A
COBPEMEHHbIE TEHAEHLNN

MOAbI C 6eCKOHEYHbIM
pasHoobpasuem pycckon

KyAbTYPbl, B FAPMOHNYHOM COYETaHMUM
C TEXHOAOFMAMMU 11 NPUPOAOHU.

O KOAAEKUUN i

PasmepHbIn psaa 42-54. _!L_ k
HatypanbHble n BblCOKOTEXFﬁJNOF:PNHbIe
TKaHw. LleHoBow cermeHrT: cpeAﬁhﬁi—.
BepxHAA oaeXAa: 6oMbepbl, NAPKKU, MAALTO
LIepCTAHOE, MAaAbTO CTEraHOE Ha CUHTEMOHE,
AYBAEHKN U3 MCKYCCTBEHHOTO Mexa.
MeHckaa opexaa: nAaTbsa, 6Ay3bl, O6KK,
OPIOKM, >KaKETbI, >KUAETbI, TOMbI, XYAN.

YCAOBUA.COTPYAHMYECTBA

Aatbl HanncaHua 3aka3oB: ¢ 1 MapTa no 31 uioas.
MwuHuManbHasa cymma 3akasa — ot 500 Tbic. pyb.
Aatbl nocraBok: ¢ 1 ntoHa no 31 okTAbpA.
MpropuTETHDBIE PErMOHBI AAA PA3BUTUA:

Poccus, ctpaHbl EBponbl, Boctoka.

KOHTAKTbI
Mepmb, yA. CoBetckas, A. 3
89519588895, 89048429026

OAusa CyHueBa
J.suntseva@gmail.com, rna2412@mail.ru
@ Rasena-fashion.com .
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SUMAYA brand
Kblprbi3cTaH

SUMAYA - KpynHasi LuBeiiHasi SI MAYA

(habpuka, ocHoBaHHas B 2016

rogy. Mpeanpusitve cneuya-

NM3npyeTcs Ha MPOn3BOACTBE

KNacCU4eCKMX KEHCKUX KOCTIOMOB (4BOVKU, TPOWKM,

nuaxakm). Llenb komnannm - BHeApUTL Ha MeXAay-

HapOAHbI PLIHOK NPOAYKLMIO, OTBEYaloLLYy0 BCeM  3akasbl NPUHMMAIOTCS 3a 2 Hefenv Bniepe.

TEXHUYECKUM TpeboBaHMsAM 1 MOAHbIM cTaHdapTaM. MuHumanbHas naptus - ot 500 eq. MUHUMAarbHbLIN

KomnaHus npuaepuBaeTcs TPEX OCHOBHbIX MPUH-  3aka3 Ha UBET - 50 ed. Cpok paspaboTku 6a3oBoit

LIUMNOB: Ka4ecTBO, AOCTYNHas LeHa, U3bICKaHHOCTb  KOHCTPYKLMKM U 0TpaboTka obpasua - 1 Hegens.

pewenun. Mpopykums SUMAYA npogaetca B Poccuu, Cpokv nocTaBku roTOBOWM Npodykumm ot 5 ao 12

KazaxctaHe, MoHronum. pabounx AHen, B 3aBUCMMOCTY OT PErMOHa NOCTaBKM.
MpoussogcTBeHHas MoLHOCTb dhabpukm - 25000 ef.

Llenesas ayautopus 6peHaa - MonogexHasi rpynna B Mecsil. [puopuTeTHbIE PETMOHbI AN pasBUTUS -

1 XeHLWMHbI oT 35 neTt. PasmepHein pag — 42-56. B ctpaHbl CHI.

MPOU3BOACTBE UCMOMb3YIOTCS HaTyparbHbIE, CUH-

TETUYECKME 1 CMeLLaHHbIe BonokHa. MNpeanpuatne  KblprbisctaH, Buwkek, yn. bByaeHHoro, 107

NPOV3BOAMT NPOAYKUMIO NOA KNioY U Ha AaBankde- 1996772842577, +996500842577

CKoM cbipbe. [pegocTaBnseT ausanHepckue ycnyru  AbaynasusoBa Bermmain XapkbiHObleBHa

no nogbopy matepmanos, pa3paboTke konnekuuy, begimay7879@gmail.com

YCINyrn KOHCTPYKTOpa no pa3paboTke nekan,

oTpaboTtka 06pasLoB.
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O KOMMAHUA

Vivo Style - 6pena ctunshoit
»KEHCKOW OAEKAbl, CO3AAHHBIV B
KpacHoaape. KancyAbHble KoAAeKLMU
BbIMyCKaloTCA B CTUAsAX casual u sport
chic, 1 B KaXxA0¥ HaNAYTCA aKTyaAbHble
pacuBeTKM, KpeaTuBHbIe 06pasbl 1
MHTEPECHbIE COYETAHNA - BCE TO, YTO
HPaBUTCA PeaAbHbIM »KEHLUMHAM.
Haanune cobctBeHHOro nponssoacTea
1 rMbKas LeHoBas NOAUTUKA NO3BOAAIOT
KOMMNaHUW NMPEAOCTaBAATb BbIFOAHbIE
YCAOBUA COTPYAHUYECTBA KaXKAOMY
KAVIEHTY.

O KOAAEKLUMN

YMeno coyeTas cTUAb U KoMOPT,
KOMaHAa bpeHAa CO3AAET rapMOHMY-
HbIV 06pa3 COBPEMEHHOW »KEHLLMHBI.

B KoAneKumAX NpeacTaBAeHbl 6a3oBble
MOAEAM, MPEKPACHO MOAXOAALLME U AAA
NMOBCEAHEBHOWN HOCKM, N AASl AGAOBBIX
BCTPEY, U AAAl BEYEPHETO MOX0AA B pe-
CTOpaH.

Moa 6peraom Vivo Style Bbinyckatotcs
nspeAus B pasmepax ot 42-ro po 56-ro,
M3 HaTypPaAbHBIX 1 CMECOBBIX TKaHew
BbICOKOrO KayecTsa.

T"YAHVI‘-IECT BA

CyMMa 3aKasa —

P
Ae3HeBa, A. 204
0468844
. vivo-klient@vivo-fashion.ru
< www.vivo-fashion.ru



mailto:vivo-klient@vivo-fashion.ru
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- VLADI COLLECTION

——SINCE 2002 —
O KOMMAHUN O KOAAEKLUN
Vladi Collection - s1o Kaxkaas KOAAEKLMA
6onbLue, yeM fashion-6peHa,. AOMOAHAET NPeAbIAY-
Bot yxe 6onee 20 aeT aTa Lme, NO3TOMY, BMECTO
poccuiickan KOMNaHuA Aenaet TOro 4To6bl MOAHOCTHIO
CTaBKY Ha 6a30Bble LeHHOCTY - MEHATb rapAepob,
KAACCHKY U KanCyAbHOCTb. KAMEHTKa MOXeT

O6HOBAATbL ero napou

MOKYMOK B CE30H U

BCErAa BbIFASAETb

CTUABHO W aKTyaAbHoO. .
Mpu cospaHmm Koarek-

umn Vladi Collection

BCErAa He TOAbKO Onu- .
paeTCA Ha akTyaAbHbIA
AM3aliH, LBETOBYIO b
raMMmy, HO U1 TLLATEAbHO

CAEAMT 33 MACAAbHOM [re—
NMOCaAKOW OAEXKADI.

Bce 310 BO3MOXKHO

6Aaropaps ToMy, 4TO -
cobcTBEHHOE NpO-

N3BOACTBO BpeHAa - .
HaxoauTca B Mockse.

KOHTAKTbI

O +7 (495) 201-99-21
© vladi-art@mail.ru
© www.vladi-art.com



«B ueM cuna?..»

Cuna — B coTpyaAHU4YeECTBe,
B KOMMYHMKaLuK, BO B3aMMOAEUCTBUM

Cuna — B koMaHpe!

IIpesuoenm PADV Tamvsana Benvkesuu npunana yuacmue
6 3acedanuu ITpasumenvcmeeHHol KOMUCCUL 110 60NPOCAM
PA3BUMUS MA7I020 U CPeOHE20 NPeONPUHUMAINENLCMBA,
80327106714eMOlL npemvep-munucmpom PO Muxaunom

Tamvsna Benvkesun conposoicoana 3amecmumens MUHUCHPA IKOHOMUHECKO20
passumus PO Tamovsny AnexcandposHy VInowHukosy 6o epems ee susuma Ha 13-
Mexncoynapoonyro 6usHec-niamgopmy no aymcopcuney 6 1eeKoti NpOMbLULIEHHOCTU
Muwtycmutvisn BEE-TOGETHER.ru

Tamvana benvkesuy eowna 6
akcnepmmublii cosem Mockosckoi
Hedenu MoObl

IKCREPTHBIA
COBET

Tamvana Benvkesuu svicmynuna ¢ Joknadom

Ha Poccutickom opyme manozo u cpednezo
npednpunumamenscmea 8 pamxax Ilemep6ypeckozo
MeHIYHAPOOHO20 0es108020 opyma

Tamvsna Benvkesuu npursna yuacmue 8 «ModHom
nookacme»

"

PEK/TAMA

Tamvsana benvkesuy npunana yuacmue 6 B2B-meponpusmuu Tamvsana benvkesuu cmana ywacmuuueii Espasutickozo 3KoHOMU4eCK020
Fashion4passion. Fashiondfuture. Internationalization opyma 6 Bumixexe (Koipeviscman)

+7 (495) 256-06-26 | manager@rafi.moscow | rafi.moscow




Oo PU-mexc

¢abpuka neHmomkaykoii npodyKuuu

PE3UHKU JIEHTblI CTPOMbI
LWHYPbl KAHTbI

«PH-TeKc» BbITyCKaeT LIMPOKUI
ACCOPTUMEHT JIeHTO-TKALIKOM IPOAYKIIAU IS
POCCHUMCKUX U MHOCTPAHHBIX
MIPOM3BOACTBEHHBIX, TOPTOBBIX
NpenpUsITHA:

-Pe3nHKU - Bsi3aHHBIe, TKAlIKKe, OT/e/I0YHbIE,
GauIMavHble, AKypHbIe, MeOeIbHbIE,
OILIeTeHHBIH JIaTeKC U T.IL

-JleHTBI - KUTIepHBIE, OKAHTOBOYHEIE,
OTZAe/I0YHbIe JIEHTHI [JISI MaTPacoB,

o3 pUpPHbIE U IOTUIIPONUIEHOBbIE
CTPOTIBI.

-J/leHTBI ¥ Pe3WHKY IO MHAVUBUYaTbHBIM
3aKa3aM: JIEHTbI, CTPOIIBL U PE3UHKH C

KommnaHnus npegiaraer npousBoACTBO 110
VMHAWBUYa/IbHBIM U CIIELIHa/IbHBIM 3aKa3aM.
PaspaGarsiBaeT MpoAyKLHIO 110 00pasiy
KIMeHTa. VsroraBnusaetcst o6pasel nepep,
3aITyCKOM ITPOM3BO/CTBA TUPAXKA.
OT1a)KeHHast IOTUCTHKA: JOCTaBKa
MPOAYKLHH BO Bce perroHsl PO u CHI.
[Tpuo6perast npoaykuuio «Pu-TeKe», KITHNEHT
[O/Ty9aeT KOMIUIEKC TPENMYILECTB:

- HaJIM4Me HIMPOKOr0 aCCOPTUMEHTa ToBapa
Ha CKJIa/iax;

- TIpe/IOCTaB/IeHr e KJIHEHTY KaTa/IOTOB C
o6pasLamu Mpo-AyKLUKH;

- BOBMO)XHOCTb IIPOM3BOACTBA 3aKa30B, B TOM
YKCJle THIUBU/IYaIbHBIX, B CKAThle CPOKH;

- BOBMO)XHOCTb IIPOU3BOZCTBA
WMHAWBUYa/IbHBIX 3aKa30B JII060M
CJIOXKHOCTH;

- HAHeCeHHe CUJIMKOHA Ha JIEHTOTKAL[KHe
H3[enus;

- TuOKMe PUHAHCOBBIE YCTIOBHS.

© www.fitex.ru
&, +7 499-372-27-00
= info@fitex.ru
@mosfitex
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Mot SIEHThI

NEHTOTKALIKAA NPOAYKLUUA
KPALWEHUE
OYPHUTYPA ANA HUWXHErO BEJIbA

O KOMIMAHNU

000 «<MOCHBET/JTEHTA» nepsas
KOMITaHHMSI Ha POCCHIICKOM PBIHKE I10
OKPAIIMBAHUIO JIEHTOTKALKON MPOSYKLUH B
1106011 11BeT.

OcHOBHOI1 chepoii fesaTeTbHOCTH Hallei
KOMITaHWH SIB/ISIETCS TPOMU3BOJCTBO
$ypHUTYPBI /151 HYDKHETO OeJIbsl, @ TaK JKe JJIs
MPEATPHUSITHIA 1eTKOM MPOMBILIIEHHOCTH.
Ka)k1oMy KJIMEHTY MBI TOTOBBI TIPE/JIOKUATH
M3roTOB/IEHHE UHANBUYaTbHBIX 3aKa30B,
COIVIACHO TeXHUYECKOMY 3a/jaHHIO.
MuUHUMaTBHbIHI 3aKa3 Ha MAPTHIO OT 3 KM.

YCNnosnA COTPYOAHNYECTBA

Kommanwus paboTaer ¢ MHAVMBUAYATbHBIMU
3aKasaMH, 060 CJIOXKHOCTH.
M3roraBnnBaeT v KPacUT MPOAYKLIHIO
COIVIACHO TEXHOIOTUYECKOMY TPeGOBaHHIO
KJIMEHTA. 3aKa3bl BBIIOTHSIOTCS Ha
BBICOKOTEXHOIOTMTIHOM LIBEHLIAPCKOM
060pYI0OBAaHUH C UCIIOIB30BAHUEM ChIPBS,
cepruduipoBaHHOro 10 cranzaaptam OEKO-
TEX.

;

@ Www.moslenti.ru ] ﬁ@
¢, +7 495-151-15-10
& info@moslenti.ru [u]
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MOCAEBA

PabpmKa I3TUKETOK

TKAHBIE (XKXAKKAPOBbIE) 9TUKETKM:

LWEBPOHbI, TECbMA, MYINEPbI, PASMEPH/KN

NMEMATHASA NPOAYKLIMA HA:

CUNWKOHE, CATUHE,HEWIIOHE, MONW3CTEPE,
XNOTKE, PEMNCE, KUMEPHOW NEHTE

MOJIUrPA®UA:

KAPTOHHbIE APJIbIKA, KAPTOHHAA YIAKOBKA, BUSUTKA

nBX NPOAYKLMA
KOXX3AM nPOAYKLUMA
MUMEHHBIE NMJIOMBbI, BUPKOOEPXXATENU

Komnanus «PaGpuka Mocneiton» saBnsercs
BeZlyLIVIM IIPOM3BOJUTEIEM TKAHBIX
(>KaKKapOBbIX) STUKETOK, a TAKIKE:
-ITynneps! u meBpons! u3 [1BX 1 kxox3am.
-IleyarHble STUKETKH Ha CATUHE, CUIMKOHE U
MHOTO€ JIpyToe.

-KapToHHbIe Ip/IBIKK 1 OpeHIUPOBaHHbBIE
TIOMGBI.

Hmest B pactiopspKeHHUH MOLLIHYTO
[IPOM3BOACTBEHHYIO 6a3y, COBpEMEeHHBbII
MIPOMBILIIEHHBIN MAPK, TO3BOJISAIOLNH
OTIEPAaTHBHO BBITIOJTHSATD 3aKa3bl PA3HOTO
Maciiraba.

Bac npokoHcyasTHpYOT B ogGope
MaTepuasa, ¢ pa3paboTKOM U ajanTauei
JIU3aiHA, IPeJIOKUM Hanbosiee IOAXOAsIIe
CIIOCOOBI pelleHHs TOCTaBIEHHBIX.

Kommnanus «PaGpuka Mocneiroa»
COTPYAHMYAET KaK C PU3NIECKUMH, TaK U C
I0PUANYECKUMU JTULIAMU.

CpeznHye CPOKH BBIITyCKa MPOJYKLIUH

5-12 KaJIeHJAAPHBIX JHeH.

© www.moslabel.com
o, +7 495-787-89-94
= info@moslabel.com
© fabrika_moslabel
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TKAHW M TPUKOTA>XHbBIE MOAOTHA

KYNUPHASA FMAQb 100% XB OYTEP 3 HATKA BENIOP 100% Xb
KYNUPHAA rMAQb C/N ®YTEP 2 HUTKA C/il

OYTEP 3 HUTKA C/H KALLKOPCE C/n

OYTEP 3 HUTKA AUATOHANb PUBAHA C/n

OYTEP 3 HUTKA NNOTHbLIA 100% X6 TEPMOMNIOTHO

«MocTekc» — AMHAMUYHO Pa3BUBAIOILIUNCS
Ha POCCUICKOM PBIHKe ITOCTaBUIHUK
KauyeCTBeHHBIX TPUKOTAXKHBIX ITOJIOTEH 1
TKaHEeH.

KomaHa onbITHBIX CITEIIMAaTNCTOB KOMITAHUH
«MocTeKc» Bceraa rotona:

- IPeIJIOXKUTH BaM €O ck1aZia B MockBe U oz,
3aKa3 UIMPOKUM aCCOPTUMEHT KaK
CTaHJAPTHBIX IOJIOTEH, TaK U NOJIOTEH
MOC/JIeIHUX TeHIeHIINH TeKCTUIbHOM
TIPOMBILIIEHHOCTH;

- YOOB/IETBOPUTDH TMOTPEGHOCTH U JKETAHUs
MPH BBIGOPE MOJIOTEH U TKaHeH [JIs1 CO3IaHUs
MMEHHO BalllX KOJUIEKIIUI;

- IPeIJIOXKUTD BaM ONITUMAJIbHOE
COOTHOIIIEHHE LIeHbI U Ka4eCTBa;

- IOMOYb BaM BCera ObITh B Kypce HOBHHOK
UHJYCTPUM MOJBI;

- PafioBaTh Bac IIMPOKUM aCCOPTUMEHTOM
OJHOTOHHBIX ITOJIOTEH CO CKJIaJa 1
HOBeHIINMH dKCK/II03UBHBIMU IU3aiHAMU
MO/, 3aKa3s.

PerynsipHble moctaBku TOBapa Ha CKIaf,
OOHOBJIEHHE ACCOPTUMEHTA B COOTBETCTBUH C
MEeHSIIOIIUMMCS MOIHBIMU TEeHAEHIIUSIMUIO.
Kommanus «Mocreke» ycneiHo paboraer co
MHOTHMH POCCUMCKIMH TTPOU3BOAUTE/ISIMU
CIIOPTUBHOU OZLEXbI, GeTbsi, TOBCELHEBHOM
B3pOCJIOH/AeTCKOM Ofe@X bl U BCersla OTKPhITa
ILJISI HOBBIX ITAPTHEPOB.

@ www.mosteks.com
& +7 495-008-37-89
& info@mosteks.com
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CaMbiu KOPOTKUMU o
NyTb OT KOHTAKTa BEE-TOGETHER Ry

AYTCOPCUHT JIEFKOW MPOMBILLUNEHHOCTU

A0 KOHTPaKTa

16-17 Hos16pa 2022

14-a MEXXOYHAPOOHAA BU3HEC-MJIATOOPMA
MO AYTCOPCUHIY ON9 NEFKOU
NMPOMBbBIWJJIEHHOCTU

MecTo npoBefeHus:

Radisson CnaBgaHckaq S '
Mocksa, n. EBponbl, 2 ee yo u ®
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design clothes for you

‘MPUTTALLAEM BAC

[MoceTuTb HaLl ONTOBLIN LWOY-PYM AN 3aKynKuU
no Konnekunm «OceHb-3nmMa» 22/23 POCCUINCKOTO
6peHaa XeHckom ogexpabl Elvy

'paéoTa no KoJ/IeKUrn oCyLeCTBNgeTcs no npensapm‘reanoH

3anuncK, Npu HEOBXOANMMOCTN OPraHN3yem TpaHchep
¢ BbicTaBku CPM go woy-pyma

III: | 'l't )

N
E {.' E BpeHa ELVY, OO0 TTK «3nb-Tekcs
i 3apervcTpupyiTech EkatepuHa 'yTHMKOBaE +7 991 222-91-54
Ha ONTOBOM CaiiTe U NofyunTe Makcum Jleivape «7 96853%?7?;?3
0Cobble YCNOBUS COTPYAHMYECTBA https://optomodejda.ru

r. MockBa, CTapoBaTyTUHCKWUIA Np-A., A. 12, CTP. 3

L design clothes foryou e
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matveeva.torg@pom u

+7 (812) 384-10-52
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